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Yurt içinde ve yurt dışında yaşayan sevgili vatandaşlarım,
Bizlerin bu mutlu gününe ortak olan kıymetli dostlarım,
Sizleri en kalbi duygularımla, muhabbetle, hürmetle selamlı-

yorum.
Ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında yaşayan vatandaş-

larımızın her birinin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı tebrik edi-
yorum.

Yine ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında bayram 
sevincimizi paylaşan dostlarımızın, misafirlerimizin tamamına, 
ülkem ve milletim adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Bugün, Cumhuriyetimizin yeni asrının ilk yıldönümüne eriş-
menin mutluluğunu ve haklı gururunu yaşıyoruz.

Cumhuriyetimizin 101’inci kuruluş yıl dönümü kutlu olsun.
Binlerce yıllık devletler silsilemizin son ve ebedi halkası olan 

Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta ol-
mak üzere, devletimizin kurucu kadrolarını şükranla yâd ediyo-
rum.

Malazgirt’ten bugüne, istiklalimiz ve istikbalimiz için vatan 
topraklarını kanlarıyla sulayan şehitlerimize ve gazilerimize Al-
lah’tan rahmet diliyorum.

Savunma sanayimizin lider kuruluşu TUSAŞ’a yönelik saldı-
rıda verdiğimiz şehitlerimiz başta olmak üzere, istiklalimiz uğrun-
da bir gül bahçesine girer gibi toprağa düşen her bir kardeşimiz 
kalbimizde daima yaşayacaktır.

“İNSAN BÜYÜR BEŞİKTE, MEZARDA YATMAK 
İÇİN; VE KAHRAMANLAR CAN VERİR YURDU YAŞAT-
MAK İÇİN” diyen şairin işaret ettiği gibi…

Gönül coğrafyamızın geniş sınırlarında hüküm sürmüş dev-
letlerimizin kurulmasında, yaşatılmasında, tarihe silinmez izler 
bırakmasında rol almış kahramanlarımızın her birini kemali edeple 
anıyorum.

Anadolu topraklarında Selçuklu’dan Osmanlı’ya ve nihayet 
Cumhuriyet’e uzanan devletlerimizin mirası olan bağımsız, güçlü, 
onurlu, müreffeh Türkiye’yi ilelebet payidar kılmakta kararlıyız. 

Millet olarak, Cumhurbaşkanlığı Forsumuzdaki 16 yıldızda 
manasını bulan 2 bin 200 yılı aşan köklü bir devlet geleneğine sa-
hibiz.

Bu birikimi, soydaşlarımızın ve dostlarımızın da iştirakiyle, 
insanlığın ortak mirasına en büyük katkıyı sunacak şekilde kullan-
mayı, geliştirmeyi, güçlendirmeyi hedefliyoruz.

Hem ülke sınırlarımız içinde hem bölgemizde hem dünyada 
barışın, huzurun, güvenliğin ve adaletin hakim kılınması için mil-
letimizin bu kadim tarihi perspektifine ve medeniyet değerlerimize 
daha sıkı sarılacağız.

Verdiğimiz mücadelenin gayesine ulaşmasını ne terör örgütleri 
ne yayılmacı heveslerle bölgemizi kana ve ateşe bulamaya çalışan-

lar ne de onları destekleyip şımartan emperyalistler engelleyebilir.
Bu amaçla, nerede eksiğimiz varsa hepsini birer birer tamam-

layarak, ülkemizi muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmak 
için gece gündüz çalıştık, çalışıyoruz.

Milletimizin desteğiyle geride bıraktığımız bu dönemde, çok 
büyük fedakârlıklar yaparak, nice sinsi oyunları ve tuzakları bo-
zarak, nice hain saldırıları boşa çıkartarak, gerçekten çok önemli 
kazanımlar elde ettik.

Artık, güvenlikten teknolojiye, diplomasiden ekonomiye her 
alanda yaptığımız fedakarlıkların karşılığını alacağımız bir süre-
cin arifesindeyiz.

“Türkiye Yüzyılı” olarak adlandırdığımız aydınlık yarınlara 
kavuşmak için önümüzde aşmamız gereken az sayıda engel, çöz-
memiz gereken az sayıda sorun kaldı.

Ülkemizi, güvenlik tehditleri başta olmak üzere diğer alanlar-
la birlikte ekonomide de çökertme girişimlerinin son 6 yılda milleti-
mizin hayatında yol açtığı zorlukların farkındayız.

Aynı şekilde 40 yıldır enerjimizi sömüren, kardeşliğimizi kemi-
ren, bizi hedeflerimizden uzaklaştıran terör belasını tüm imkanla-
rımızı kullanarak artık tarihe gömmemiz gerektiğini de biliyoruz. 

Acıları değil sevinçlerimizi yarıştıracağımız, yoklukları değil 
zenginliklerimizi paylaşacağımız, karamsarlığı değil umutlarımızı 
filizlendireceğimiz bir Türkiye’nin kapılarını sonuna kadar açmak 
istiyoruz.

Geçtiğimiz yılki Cumhuriyet Bayramı mesajımızda da ifade 
ettiğimiz gibi her ne yapıyorsak harici ve dâhili bedhahlara al-
dırmadan büyük ve güçlü Türkiye ülküsünü yüceltmek niyetiyle 
yapıyoruz.

Allah’ın yardımı, milletimizin feraseti ve desteği, ülkemizin 
siyasi ve askeri gücü sayesinde girdiğimiz yeni dönemden Cumhuri-
yetimizi daha da güçlenmiş olarak çıkartmak azmindeyiz.

Hangi kökenden, meşrepten, siyasi görüşten olursa olsun mil-
letimizin tüm fertlerinin, dünyanın neresinde yaşarsa yaşasın tüm 
dostlarımızın bu tarihi mücadelemizde yanımızda olacağına yü-
rekten inanıyoruz.

Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum.
Bu duygularla, Türkiye’de ve yurt dışında yaşayan tüm va-

tandaşlarımızın Cumhuriyet Bayramını gönülden tebrik ediyorum.
Şehitlerimizin ruhları şad, mekânları ali, hatıraları baki olsun!
Cumhuriyetimizin 101’inci yıldönümü kutlu olsun!
Kalın sağlıcakla…

Recep Tayyip ERDOĞAN
Cumhurbaşkanı

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI
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Ali YERLİKAYA
 İçişleri Bakanı

Bizim Cumhuriyetimiz, bedeli Çanakkale’de, Sakarya’da, Dumlupınar’da, bedeli Afyon ovalarında 
şehitlerimizin kanlarıyla ödenen Milli Mücadele’nin taçlanmış halidir. Cumhuriyet; “Büyük ve 
Güçlü Türkiye”nin temelindeki harçtır. Haksızlıklar karşısında dimdik durmaktır. Bu kutlu günde 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, vatanımız uğruna 
fedayı can eyleyen aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yılı kutlu olsun.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI  MESAJI
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İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
“Huzur ve Kardeşlik Buluşmaları” 
projesi kapsamında Şırnaklı şehit 
ve gazi ailelerini kabul etti.

Güneydoğu Anadolu ve Doğu Ana-
dolu Bölgelerinde yaşayan, daha önce 
tarihi ve kültürel yöreleri ziyaret etme 
imkânı bulamayan kadınlar ve genç 
kızlar İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya 
tarafından Bakanlık makamında ağır-
landı. İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
şehit yakınlarına başsağlığı dilekleri-
ni ileterek onların taleplerini dinledi 
ve “Vatanımız uğruna canlarını feda 
eden tüm şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum. Aziz hatıraları 
önünde saygıyla eğiliyorum. Mekân-
ları cennet, makamları âli olsun” dedi. 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, şehit 
ailelerin ve gazilerin her zaman yanla-
rında olduklarını sözlerine ekledi.

Toplumda Huzur ve Kardeşlik 
Duyguları Pekiştiriliyor

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya’nın 

talimatları ve İçişleri Bakanlığının 
himayelerinde başlatılan “Huzur ve 
Kardeşlik Buluşmaları” projesi ile şe-
hit ve gazi yakınlarından oluşan ka-
dınlar ve genç kızlar, ülkemizin farklı 
bölgelerindeki tarihi ve kültürel öne-
me sahip değerlerle buluşturularak 
toplumda huzur ile kardeşlik duygu-
larının pekiştirilmesi amaçlanmakta-
dır. İçişleri Bakanlığı himayelerinde 
ve Valilikler iş birliğinde; Batman’dan 
Çanakkale’ye, Hakkâri’den Nevşe-
hir’e, Bitlis’ten Trabzon’a, Siirt’ ten 
Bursa’ya, Diyarbakır’dan Van’a ve 
Şırnak’tan Ankara’ya gerçekleştirilen 
bu anlamlı projeye, kadın ve genç 
kızlarımızdan oluşan şehit ve gazi 
yakınları katılım sağlamıştır. Şu ana 
kadar 1.500 kişiye ulaşılan dayanışma 
ve kardeşlik etkinlikleri kapsamında 
önümüzdeki tarihlerde Muş’tan Kon-
ya’ya, Van’dan Manisa’ya, Mardin’den 
Nevşehir’e ve Bingöl’den Trabzon’a 
etkinlikler düzenlenecektir.

İÇİŞLERİ BAKANIMIZ
ŞIRNAKLI ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNİ KABUL ETTİ
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“KADINLARIN
HUZURUNA

KASTEDENLERE
NEFES

ALDIRMAYACAĞIZ”
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 

sosyal medya hesabından “Türki-
ye’nin Huzuru” etiketiyle yaptığı 
paylaşımda İstanbul Emniyet Müdür-
lüğünü ziyaret edip meydana gelen 
son olaylarla ilgili brifing aldığını 
belirtti. Sosyal medya hesabından 
konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya’nın 
paylaşımında şu ifadeler yer aldı: 
“İstanbul Emniyet Müdürlüğümü-
zü ziyaret edip meydana gelen son 
olaylarla ilgili brifing aldım. İçişleri 
Bakanlığı olarak en temel ilkemiz 
ülkemizin huzurudur. Ülkemizin 
huzurunun temeli de kadın temel 
hak ve özgürlüklerinden, kadına 

şiddete sıfır toleranstan geçer. Kadın-
lara şiddet uygulamaya kalkanlara, 
onların huzuruna kast edenlere rahat 
nefes aldırmayacağız. Jandarmamızla, 
Emniyetimizle, Sahil Güvenliğimizle 
huzurun teminatı olmaya devam 
edeceğiz. Bu amaçla İstanbul’un hu-
zur ve güvenliği için gece ve gündüz 
ekip sayılarımızı artırdık, arttırmaya 
devam ediyoruz. 2024 yılının ilk yarı-
sında İstanbul Emniyetimize katılan 
personel ve araç takviyesi sonrası 
İstanbul’da personel sayımızı yaklaşık 
7 bin artırdık. Gündüz ve gece ekip 
sayımızı iki katına çıkardık. Son ola-
rak yine bu dönem İstanbul Emniye-
timize 2 bin 380 personel ve 174 araç 

daha verdik. Artan personel sayımız, 
gece ve gündüz ekip sayımız mahalle 
mahalle, sokak sokak şehirlerimizin 
huzur ve güvenliğini tesis etmek için-
dir. Emniyet güçlerimiz her an Mil-
letimizin emrinde ve hizmetindedir. 
Aziz Milletimiz emin olsun, huzuru-
muza kast edenlerle, suç odaklarıyla 
mücadelemizi gece gündüz demeden 
yılın 365 günü sürdürüyoruz ve sür-
dürmeye devam edeceğiz. Vahşi bir 
cinayete kurban giden Ayşenur Halil 
ve İkbal Uzuner kızlarımıza Allah’tan 
rahmet, acılı ailelerine başsağlığı 
diliyorum. Beyoğlu’nda iki şahıs ta-
rafından taciz edilen kızımıza geçmiş 
olsun dileklerimi sunuyorum.”
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İÇİŞLERİ BAKANIMIZ ESKİŞEHİR’DE
HUZUR VE GÜVENLİK TOPLANTISI’NA KATILDI
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya baş-

kanlığında Eskişehir’de “Türkiye’nin 
Huzuru Toplantısı” gerçekleştirildi. 
Valilik, Emniyet, Jandarma, ilçelerin 
mülki idare amirleri ve güvenlik bi-
rimleriyle verimli bir toplantı gerçek-
leştirdiklerini ifade eden İçişleri Baka-
nımız Ali Yerlikaya, “Nereden nereye 
geldiğimizi, hedeflerimize ulaşmak 
konusunda tecrübe paylaşımını arka-
daşlarımızla beraber yaptık. Buradan, 
sizlerin aracılığıyla ekranları başında 
bizi izleyen kıymetli Eskişehirli va-
tandaşlarımıza şunu söylemek isti-
yorum: Eskişehir, bir huzur şehridir. 
Hep ismiyle müsemma olarak huzur 
ve güvenin şehri olarak bilinir. Biz de 
bu kabine döneminde İçişleri Bakan-
lığı olarak ilde valimizin koordinasyo-
nuyla neler yapıldığını bize sunulan 
brifingle tespit etmiş bulunuyoruz.” 
dedi.

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya ko-
nuşmasının devamında şu bilgileri 
paylaştı: “Asayiş ile ilgili olarak, kişi-
lere karşı işlenen on önemli suçta olay 
sayısı Türkiye genelinde yüzde 3,6 
azalmış, ancak Eskişehir’de bu oran 
yüzde 7,2. Ben her fırsatta şunu söy-
lüyorum: İçişleri Bakanlığı olarak üç 
görevimiz var: önlemek, yakalamak 
ve adalete teslim etmek. Kişilere kar-
şı işlenen on önemli suçta olay sayısı 
bakımından Türkiye ortalamasından 
daha yüksek bir başarı yakalamış bu-
lunuyoruz. Aydınlatma oranı ise Tür-
kiye genelinde yüzde 97,7 iken, Eski-
şehir’de şu anda yüzde 94,2 oranında. 
Bu noktada Türkiye ortalamasının al-
tındayız, bu konuda arkadaşlarımıza 
gerekli talimatları verdik.”

“Eskişehir’de Suç Oranları Tür-
kiye Ortalamasının Altında”

Mal varlığına karşı işlenen dokuz 

önemli suç hakkında veriler payla-
şan İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
Eskişehir’in Türkiye ortalamasından 
daha iyi bir performans sergiledi-
ğini belirterek “Türkiye genelinde, 
2024’ün ilk 9 ayını 2023’ün ilk 9 ayı 
ile kıyasladığımızda olay sayısı yüzde 
29,2 azalmışken, Eskişehir’de bu oran 
yüzde 35,9 olarak gerçekleşmiştir. 
Yani Türkiye ortalamasının üzerinde 
bir başarı söz konusu. Aydınlatma 
oranı ise Türkiye ortalamasının biraz 
üzerinde, yani yüzde 82,6’lık bir ba-
şarı görüyoruz. Tabi biz her zaman 
arkadaşlarımıza şu talimatı veriyoruz: 
Olay sayılarını düşüreceğiz, aydınlat-
ma oranlarını artıracağız. Kendi per-
formansımızı her zaman bir önceki 
dönemle kıyaslayacağız. İyi olduğu-
muz her alanı korumak bizi daha da 
ileriye götürecektir. Henüz arzu edi-
len rakamlara ulaşamadığımız konu-
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larda ise daha güçlü hale gelmek için 
gayretlerimizi artıracağız.” şeklinde 
konuştu. Kişilere ve mallara karşı 
işlenen suçlarla  ilgili de detaylar ve-
ren İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
“Evden hırsızlık, otodan hırsızlık, oto 
hırsızlığı, motosiklet hırsızlığı, iş yeri 
ve kurumdan hırsızlık gibi suçlarda 
yılın ilk 9 ayını bir önceki yılın aynı 
dönemiyle kıyasladığımızda otodan 
hırsızlık yüzde 75, motosiklet hırsız-
lığı yüzde 67, evden hırsızlık yüzde 
65, iş yerinden ve kurumdan hırsızlık 
yüzde 34, oto hırsızlığı ise yüzde 29,9 
azalmıştır. Yani 2023’ün ilk 9 ayında 
2 hırsızlık olayı yaşanmış ve bu sene 
bu sayı 1’e inmiş.” ifadelerini kullandı.

“Toplumsal Bir Seferberlik Ru-
huyla Hareket Etmemiz Gereki-
yor”

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
olay sayılarını azaltmak için önleyici 
tedbirleri güçlendirmeye yönelik yo-
ğun çaba harcandığını vurgulayarak 
devriye ve ekip sayılarını her ilde ar-
tırdıklarını belirtti.

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya 
yakalamalarla ilgili de şu rakamla-
rı paylaştı: “Yılın ilk 9 ayında 1.929 
kişiyi gözaltına alarak adalete teslim 
etmişiz. Bunların 331’i hırsızlıktan, 

53’ü cinsel suçlardan, 173’ü narkotik 
suçlardan, 201’i ise siber suçlardan 
hüküm giymiş kişiler. Bu kişileri alıp 
cezaevlerine teslim ettik. Şu anda tüm 
Türkiye’deki emniyet ve jandarma bi-
rimlerimiz aynı hassasiyetle çalışıyor. 
Hatta her sabah saat 10’da bana Em-
niyet ve Jandarma Asayiş Başkanları, 
Genel Müdürümüze ve Genel Ko-
mutanımıza bilgi gönderiyor. Bugün 
saat 10’da gelen bildiri dün itibarıyla 
Türkiye genelinde bir günde 820 ha-
pis yakalaması yapıldığını gösteriyor. 
Hangi suçtan olursa olsun, yakala-
nanları hemen alıp cezaevlerine tes-
lim ediyoruz. Bu sayede önleyicilik 
gücümüzü daha da arttırdığımız ke-
sin.”

Önleyici tedbirler konusunda va-
tandaşlardan destek bekleyen İçişleri 
Bakanımız Ali Yerlikaya, “Toplumsal 
bir seferberlik ruhuyla hareket etme-
miz gerekiyor. Uyuşturucuyla müca-
deleden ruhsatsız silahların denetlen-
mesine, hapis cezalarına çarptırılmış 
ama hâlâ aramızda dolaşan suçluların 
yakalanmasına ve kadına şiddet vaka-
larına kadar, KADES ve 112 hatlarına 
yapılan ihbarların hepsi bizim için 
çok kıymetli. Vatandaşlarımızın gör-
dükleri her şüpheli durumu bizimle 

paylaşmaları tam da istediğimiz şey-
dir. Toplum olarak tüm aileler, sivil 
toplum kuruluşları, üniversitelerimiz, 
kıymetli medya mensuplarımız ve 
sosyal medya platformları aracılığıyla 
dile getirilen temenniler, şikayetler ve 
öneriler sayesinde bu suçların önlen-
mesi ve sayılarının düşmesi mümkün 
olacaktır. Bu süreçte yalnızca kolluk 
güçleri değil, hepimizin el ele vermesi 
gerekmektedir.” dedi.

“9 aylık dönemde mal varlığına 
karşı işlenen suçlarda Türkiye gene-
linde %30’luk bir azalma kaydettik” 
diyen İçişleri Bakanımız Ali Yerlika-
ya, kişilere karşı işlenen suçlarda ise 
ortalama %4’lük bir düşüş sağladık-
larını belirtti ve hedeflerinin çok daha 
büyük başarılar olduğunu vurguladı. 
Bakanımız Yerlikaya, “Bunu yapacak 
inanç, kudret ve siyasi irademiz tam-
dır. Vatandaşlarımızın desteğine de 
sonuna kadar güveniyoruz.” sözlerini 
dile getirdi.

“Eskişehir’de 7 Organize Suç Ör-
gütü Çökertildi”

Organize suç örgütleri ile mücade-
lede her ilde olduğu gibi vali, güven-
lik birimleri, başsavcılar ve adliyelerle 
büyük bir uyum içerisinde çalıştık-
larını dile getiren İçişleri Bakanımız 
Ali Yerlikaya, “Eskişehir’de 4 Haziran 
2023 tarihinden bu yana 7 organize 
suç örgütünün çökertildiğini ve ada-
lete teslim edildiğini, 49 tutuklu ve 
24 de adli kontrol olduğunu paylaş-
mak istiyorum. Hangi şehirde hangi 
kırsal mahallemizde hiç fark etmez, 
kendini eğer devletten ve milletten, 
onların iradesinden daha güçlü gören 
varsa hiç kusura bakmasınlar. Hukuk 
devletinin gereği olarak vatandaşımı-
zın bizden arzusu da odur ki, adale-
te bunları teslim etmekte kararlıyız. 
Bunu yapmaktan da çekinmeyeceğiz.” 
dedi. 

“Uyuşturucu, Seferberlik Ruhu 
İle Hallolacak”

Eskişehir’de terör ve narkotik suç-
larına ilişkin verileri paylaşan İçiş-
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leri Bakanımız Ali Yerlikaya, şunları 
kaydetti: “Bölücü terör örgütü başta 
olmak üzere tüm terör türleri ile il-
gili Eskişehir’in sizlerle paylaşmaya 
değer durumunun olmadığını büyük 
bir mutlulukla söylemek istiyorum. 
Var birkaç olay ama çok az rakamlar-
da. Eskişehir bu noktada çok huzurlu 
bir şehrimiz. Ama uyuşturucu ile ilgili 
Eskişehirli hemşerimize birkaç veriyi 
paylaşmak istiyorum. Yılın ilk 9 ayın-
da, Eskişehir’de, tüm Türkiye’de oldu-
ğu gibi, aynı hassasiyet ve aynı azimle 
mücadele ediyoruz. Yılbaşından 30 
Eylül’e kadar, toplam 25 kilogram, 
adet olarak 115 bin adet, kök olarak 
359 kök kırsalda ve şehirde emniyet 
ve jandarma tarafından ele geçirildi. 
Toplam 19 operasyonda 287 tutukla-
ma, 37 adli kontrol kararı verildi.”

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya 
NARVAS isimli ihbar hattından bah-
setti ve şöyle devam etti:

“Bu hattımızdan ihbarları yapan 
vatandaşlarımıza da huzurunuzda 
teşekkür ediyorum. Uyuşturucu, se-
ferberlik ruhu ile hallolacak. Arz cep-
hesinde biziz, talep noktasında ise 85 
milyon vatandaşımız var. 1 hanenin 

içinde bir acının olmasını istemiyo-
ruz. Biz bununla ilgili Türkiye gene-
linde mücadele ediyoruz. Eskişehir’in 
hangi ilçesinde, hangi saatte, alıcı mı 
satıcı mı kullanıcı mı, yazılımımız ile 
bunu öyle bir değerlendiriyoruz ki, 
elimizdeki istihbarat ile birlikte va-
tandaşımızdan gelen bu bilgileri üst 
üste koyuyoruz. İstanbul’da başlayan 
bu NARVAS pilot çalışmamızı Tür-
kiye’nin her yerinde uyguluyoruz ve 
hızımıza hız katıyoruz. Vatandaşları-
mıza da bu noktada duyarlılıkları için 
teşekkür ediyorum. Durmasınlar ve 
aynı hassasiyet ile devam etsinler.”

45 Bin Kişi Tutuklandı
Türkiye genelinde 4 Haziran 2023-

15 Ekim 2024 tarihleri arasında 166,5 
ton uyuşturucunun ele geçirildiğini 
ifade eden Bakanımız Ali Yerlikaya, 
“Adet cinsinden 85,6 milyon ve kök 
cinsinden 264,1 milyon uyuşturucu 
yakaladık. Tutuklanan kişi sayısı ise 
45 bin 296, 20 bin 163 kişi hakkında 
ise adli kontrol kararı verildi.” dedi. 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, dü-
zensiz göç konusunda başta 30 bü-
yükşehir olmak üzere 81 şehrimizde 
gayret gösterildiğini söyledi ve şu şe-

kilde konuştu: “Göçmen kaçakçılığı 
organizatörlerine nefes aldırmıyoruz. 
Burada 3 mobil göç aracımız uygula-
ma yapıyor, başarı ile hizmet ediyor. 
Her zaman şok denetimlerle mobil 
göç araçlarımız aynı hassasiyet ile de 
çalışmaya devam edecektir.”

“7 Gün 24 Saat Koordinasyon 
İçinde Çalışıyoruz”

Siber suçlar hakkında verileri de 
paylaşan Bakanımız Ali Yerlikaya: te-
rörle iltisaklı, yasa dışı bahis, çevrimi-
çi çocuk istismarı ile ilgili Eskişehir’de 
emniyet ve jandarmanın başarıları ile 
32 tutuklama yapıldığını ifade etti ve 
siber dünyadaki suçlularla mücadele 
ile ilgili gücü ve hassasiyeti, bir önceki 
günden çok daha yukarıya gitme nok-
tasında bir dinamizm geliştirdiklerini 
vurguladı. Siber devriyelerin 7 gün 
24 saat çalışarak organize ya da birey-
sel, sosyal medyada ve siber dünyada 
huzur ve güvenliği tehlikeye atan her 
ne varsa mücadele edildiğinin altını 
çizen İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya 
konuşmasını şöyle tamamladı:

“Koordinasyon içerisinde çalışı-
yoruz. Topyekûn mücadele etmemiz 
gerekiyor. Burada devletimizin ve 
milletimizin birlikteliğini daha güç-
lü hale getirmemiz gerekiyor. Başta 
çocuklarımızı, gençlerimizi, aile ku-
rumumuzu korumakla ilgili bizim 
devlet ve millet olarak el ele vererek 
gayret göstermemiz gerekiyor. Bu şe-
hirde, bu huzur ve güven ortamı için 
gecesini gündüzüne katarak çalışan 
başta valimiz olmak üzere emniyet ve 
jandarmadaki tüm arkadaşlarımıza, 
ilçelerimizdeki mülki idari amiri kay-
makamlarımıza, orada onlarla mesai 
arkadaşlığı yapanların her birine yü-
rekten teşekkür ediyorum.”

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, Va-
lilik makamında Eskişehir Valisi Hü-
seyin Aksoy’u ziyaret etti ve görüşme-
nin ardından esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya gelerek Eskişehir programını 
tamamladı.
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının 
önderliğinde Anadolu insanının destansı mücadelesi sonu-
cu kurulan Cumhuriyet; Türk milletinin özgürlük ve ba-
ğımsızlık aşkının sarsılmaz bir nişanesidir. Tüm mazlum 
milletlere örnek teşkil eden bu emsalsiz mücadele, milleti-
mizin kendi kaderini tayin etme hakkından ve özgürlü-
ğünden asla vazgeçmeyeceğinin en yüksek ifadesidir.

Esareti asla kabul etmeyen Türk Milleti, işgal kuvvet-
lerine karşı verdiği İstiklal Mücadelesinde “ya istiklal ya 
ölüm” diyerek, eşi benzeri görülmemiş bir kahramanlık 
göstererek, 29 Ekim 1923’te “Egemenlik, Kayıtsız Şartsız 
Milletindir” ilkesini hayata geçirmiş ve Türkiye Cumhuri-
yeti’ni kurmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti, köklü tarihi, zengin kültürü ve 
bulunduğu jeopolitik konumla, bölgesinde ve dünyada 
güçlü bir devlet olarak yükselmeye devam etmektedir. Bu 

asil millet, geçmişte olduğu gibi gelecekte de her türlü tehdit 
ve zorbalık karşısında sebatla duracak, vatanını koruma 
azmini ve iradesini asla yitirmeyecektir.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün işaret ettiği mua-
sır medeniyetler seviyesine ulaşma hedefi doğrultusunda, 
daha çok çalışarak, daha çok üreterek ve milli birliği koru-
yarak ülkemizi daha da ileriye taşıyacağız.

Cumhuriyetimizin ilanının 101. yıl dönümünde, Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını, İstiklal Mücadelesi Kahramanlarımı-
zı, aziz şehitlerimizi rahmet ve yiğit gazilerimizi minnet 
ve şükranla anıyorum. Cumhuriyetimizin yıl dönümünü 
büyük bir coşkuyla kutlayan tüm vatandaşlarımıza en iç-
ten sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümü kutlu olsun!

Mahmut DEMİRTAŞ
Vali

Emniyet Genel Müdürü
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Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi-
yete intikalinin 86’ncı yıldönümü 
dolayısıyla Emniyet Genel Müdürü 
Mahmut Demirtaş ve beraberindeki 
heyet Anıtkabir’i ziyaret etti. Aslan-
lı Yol’dan yürüyüşe başlayan heyet, 
mozoleye çelenk bırakarak saygı du-
ruşunda bulundu. Ardından bera-
berindeki heyet ile birlikte Misak-ı 
Milli Kulesi’ne geçen Emniyet Genel 
Müdürü Mahmut Demirtaş, Anıtka-
bir Özel Defteri’ne şunları yazdı:

 “Aziz Atatürk,
Ebediyete irtihalinizin 86. yıl dö-

nümünde, tüm teşkilatımızla birlikte 
manevi huzurunuzdayız. ‘En büyük 
eserim’ dediğiniz Cumhuriyetimizin 
ve bağımsızlık ideallerinizin bekçile-
ri olarak, her geçen gün derinleşen 
minnet ve gururla yolunuzda yürü-
yoruz. Türk Polis Teşkilatı olarak, 
emanetiniz Türkiye Cumhuriyeti’ni 
yüceltmek, milletimizin huzurunu 
daim kılmak için aynı inanç ve adan-
mışlıkla çalışmaktayız. Bu anlamlı 
günde, Cumhuriyetin korunması 
için, hukukun üstünlüğüne ve insan 
haklarına bağlı kalarak, toplumsal 
barış ve huzur yolunda sorumluluğu-

muzu bir an bile unutmuyoruz. Şanlı 
bayrağımızı, mukaddes değerlerimizi 
ve mirasınızı her türlü tehdit karşısın-
da koruma azmiyle sürdürdüğümüz 
görevimiz, bu ülkenin en kutsal ema-
netidir. Biliniz ki Türk Polis Teşkilatı, 
emanetiniz olan Türkiye Cumhuri-
yeti’ni daha aydınlık yarınlara taşıma 
hedefinden asla taviz vermeyecektir. 
Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında 
da asil milletimizin huzurunu, va-
tanımızın bölünmez bütünlüğünü 
koruma sadakatimizi her daim sür-
düreceğiz. Tarih boyunca gösterdiği-
miz cesaret ve iradeyle; milletimize, 
devletimize ve mukaddes değerleri-
mize yönelik her türlü 
tehdit karşısında kararlı 
bir duruş sergileye-
ceğimizden şüpheniz 
olmasın. Vatanımızın 
bağımsızlığı ve bölün-
mez bütünlüğü için 
gösterdiğiniz istikamet 
doğrultusunda, asil 
milletimizin yanında ve 
emrindeyiz.

Ruhunuz şad olsun!”

TÜRK POLİS TEŞKİLATI ANITKABİR’DE
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Müfettişlik Eğitim Semineri Açı-
lış Töreni Emniyet Genel Müdürü 
Mahmut Demirtaş’ın teşrifleriyle 
Ankara’da gerçekleştirildi. 

Törene Emniyet Genel Müdür 
Yardımcıları Adem Çakıcı, Mustafa 
Çalışkan, Mahmut Çorumlu, Caner 
Tayfur ve Ömer Urhal ile Başkanlar, 
Daire Başkanları ve Polis Müfettişle-
ri katıldı. Törende konuşan Emniyet 
Genel Müdürü Demirtaş, “Bugün 
burada Polis Müfettişlerimizin katıl-
dığı eğitim seminerimizi farklı illeri-
mizde de gerçekleştireceğiz. Adana, 
Antalya, Bursa, İstanbul ve İzmir’de 
gerçekleştireceğimiz seminerlerde 
toplamda 845 Polis Müfettişimize 
Araştırma, Ön inceleme ve Disiplin 
Soruşturması alanlarında eğitimler 
vereceğiz. Altını çizmek isterim ki, 
bu hizmet içi eğitim programını dü-
zenlememizin asıl amacı, Polis Mü-
fettişlerimizin yürüttükleri soruştur-
malardaki eksikliklerini gidermektir. 
İnanıyorum ki Mülkiye Başmüfettiş-

lerimizin sizlere vereceği bu eğitim-
lerin ardından, edindiğiniz bilgi ve 
çalışma metotlarını en iyi biçimde 
dosyalarınıza yansıtacaksınız.” dedi.

Müfettişlik Eğitim Seminerinin 
önemine dikkat çeken Demirtaş, 
“Polislik, bir disiplin ve hiyerarşi 
mesleğidir. Dolayısıyla Emniyet Ge-
nel Müdürlüğümüzün tüm birimle-
rini kontrol altında tutmak, disiplin-
sizliğe mahal vermemek ve görevin 
gerektirdiği tüm hususları yerine 
getirmek amacıyla, denetimlerimizi 
periyodik olarak yürütmekteyiz. Teş-
kilat olarak, 179 yıllık mazimizden 
aldığımız güç ve birikimle, hukukun 
üstünlüğünü esas alarak, insan hak-
larına saygılı bir anlayışla görevimizi 
yerine getiriyoruz. Milletimizin göz-
bebeği Teşkilatımızı, gösterdiği di-
siplin ve iş ahlakıyla örnek bir kurum 
haline getirme kararlılığındayız.” 
dedi.

Müfettiş eğitiminin amacına vur-
gu yapan Demirtaş, “Kıymetli mes-

lektaşlarım, işte tam da bu noktada 
sizler, inceleme-soruşturma usul ve 
esaslarına göre vazifelerinizi eksiksiz, 
bihakkın yerine getirmelisiniz.  Bu 
meyanda alacağınız hizmet içi eği-
timler de dâhil olmak üzere kendini-
zi sürekli yenilemeli, değişen mevzu-
ata hâkim olmalısınız.   Dosyalarınızı 
hukuka uygun hazırlamalı, adaletten 
şaşmamalısınız” dedi. 

Mahmut Demirtaş, “Bu vesileyle 
Müfettişlik Eğitim Seminerimizin 
Teşkilatımıza hayırlı olmasını diliyor, 
eğitimleri gerçekleştirecek Mülkiye 
Başmüfettişlerimize tekrar teşek-
kür ediyorum. Her konuda bizler-
den desteklerini esirgemeyen Sayın 
Bakanımıza Teşkilatım adına şük-
ranlarımı arz ediyorum. Hukuk ve 
mevzuat çerçevesinde, ahlak, vicdan,  
adalet ve özveri ile yerine getireceği-
niz müfettişlik görevinizde kolaylık-
lar diliyor; sizleri sevgiyle ve saygıyla 
selamlıyorum.” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı.

MÜFETTİŞLİK EĞİTİM SEMİNERİ AÇILIŞ TÖRENİ

ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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POLİS AKADEMİSİNDE DEVİR TESLİM TÖRENİ 
4 Kasım 2024 Pazartesi günü Polis Akademisi Başkanlığı 

Anıttepe yerleşkesinde devir teslim töreni düzenlendi. Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle 
Polis Akademisi Başkanlığı görevine atanan Prof. Dr. Murat 
Balcı, Polis Akademisi Gölbaşı yerleşkesinde Polis Bando-
su ve karşılama mangası tarafından karşılandı. Polis Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. Murat Balcı görevi Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak’tan devraldı. Devir teslim törenine Polis Akademisi 
Başkan Yardımcıları 1. Sınıf Emniyet Müdürü Fatih İnal, 

Prof. Dr. Bayram Ali Soner, Polis Amirleri Eğitimi Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Orçun İmga, İç Güvenlik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sıtkı Yıldız, Enstitü Müdürleri ve Akademi Müdür-
leri katılım sağladı. Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Murat 
Balcı, Prof. Dr. Yılmaz Çolak’a çiçek ve plaket takdiminde 
bulundu. Daha sonra Prof. Dr. Murat Balcı ile Polis Akade-
misi Başkanlığı yöneticileri hatıra fotoğrafı çektirdi. Devir 
teslim töreni, Prof. Dr. Murat Balcı’nın Prof. Dr. Yılmaz Ço-
lak’ı uğurlaması ile son buldu.
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Deniz taşıtlarımıza uyum sağlanarak doğru kul-
lanılması, sağlıklı seyir yapılması, iş ve işlemlerin 
ilgili mevzuat doğrultusunda gerçekleştirilmesi 
amacıyla 14-15 Ekim 2024 tarihlerde yapılan 
Gemi Adamı Branş Seçme Sınavını başarıyla ta-
mamlayan 60 personele yönelik 04 Kasım – 13 
Aralık 2024 tarihleri arasında Çanakkale Deniz 
Polis Eğitim Merkezi Müdürlüğünde, Samsun ve 
Yalova Deniz Limanı Şube Müdürlüklerinde dü-
zenlenen “Gemi Adamı Branş Temel Eğitim Kur-
su”nu toplam 58 (ellisekiz) personelimiz görev 
alacakları illerde deniz taşıtlarında görevlendiril-
mek üzere eğitimlerini başarıyla tamamlamıştır.

Teknik Özellikler;
Malzeme: Kompozit

Kapasite: 14 Kazazede +3 Mürettebat
Boy: 12,04 m

En: 3,74 m
Motor: 2 x 450 HP -Su Jetli

Gemi Adamı Branş Temel Eğitim Kursu

KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI FAALİYETLERİ

Ülkemiz deniz ve iç sularında Teşkilatımız adına görev yapacak Kontrol Botları’nın teslimatı devam ediyor. Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı koordinesinde Emniyet Genel Müdürlüğümüz ihtiyaçlarını karşılamak üzere Kasım 
2024 döneminde 4 adet Kontrol Botu teslim alınmıştır. Teslim alınan botlara;

-  Şehit Cem – Dilay KERMAN (KB-2201) – EDİRNE 
-  Şehit Polis Memuru Şeyda YILMAZ (KB-3413) – İSTANBUL
-  Şehit Polis Memuru Cavit UÇAR (KB-3506) – İZMİR
-  Şehit Polis Memuru Muhittin ULUÇ (KB-4102) - KOCAELİ

İsimleri verilerek Edirne, İstanbul, İzmir ve Kocaeli illerine tahsis edilmiştir. Söz konusu 4 botumuzla birlikte 39 adet 
Kontrol Botu teslim alınmış olup deniz polisimiz tarafından hizmetlerde kullanılmaya başlanmıştır. 2025 yılı içerisinde 
18 adet Kontrol Botu ilave olarak Teşkilatımıza kazandırılacaktır. 

4 Adet Kontrol Botunun Teslimi
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Deniz Polisi birimlerimiz karadan denize- denizden karaya 
akseden tüm adli olaylara müdahale, devlet büyüklerinin 
deniz yolundan korunması, ihtiyaç halinde ilgili birimlere 
denizden destek verilmesi, gemi kontrol işlemleri, boğul-
ma olaylarına müdahale, delil arama, deniz sahasında seyir 
yapan tekne, bot vb. deniz araçlarının kontrolünün yapıl-
ması, turisttik tesislerin denizden denetlenmesi ile birlikte 

yaşanabilecek doğal afetlerde arama ve kurtarma etkinliği-
nin arttırılması, yardıma ihtiyaç duyan vatandaşlara daha 
hızlı müdahale edilmesi için Gemi Adamı ve Kurbağa 
Adam branşlı personel tarafından kullanılması amacıyla 5 
adet Fiber Tabanlı Şişme Bot, 5 adet Acil Müdahale Botu 
(Rafting) ile 5 adet 50 HP Dıştan Takma Deniz Motoru 
alımı gerçekleştirilmiştir.

Deniz Taşıtı ve Dıştan Takma Motor Alımı

Ülkemiz geneli denizlerimize ve iç sularımızın tama-
mında, kaybolan, atılan veya saklanan suç aletlerini delil 
niteliğini kaybetmeden gün yüzüne çıkarmak ve cansız 
bedenleri aramak, sel ve su baskınları gibi doğal afetlerde 
sualtı ve su üstü araması yapmak, devlet büyüklerimizin 
korunmasında aktif görev almak, kaçakçılıkla mücadele-
de etkin olmak vb. gibi zorlu görevler için Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından mülakat ve zorlu fiziki şartlara tabi 
tutulup seçilen polisler, 10 haftalık Kurbağa Adam Temel 

Eğitim Kursunu başarıyla bitirmesi ile görev yapacakları 
illere atanmaktadır. Koruma Daire Başkanlığı tarafından 
2024 yılında yapılan sınavda başarılı olan 23 personelden 
Çanakkale Deniz Polisi Eğitim Merkezi Müdürlüğünde 2 
dönem halinde düzenlenen ve ilk dönemi 16 Eylül – 22 
Kasım 2024 tarihleri arasında verilen 2024/2. Dönem 
Kurbağa Adam Temel Eğitimi Kursunu başarıyla tamam-
layan 12 personel kurstan başarıyla mezun olmuştur.

Kurbağa Adam Temel Eğitim Kursu
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SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI
FAALİYETLERİ

Deniz taşıtlarımıza uyum sağlanarak doğru kullanılma-
sı, sağlıklı seyir yapılması, iş ve işlemlerin ilgili mevzuat 
doğrultusunda gerçekleştirilmesi amacıyla 14-15 Ekim 
2024 tarihlerde yapılan Gemi Adamı Branş Seçme Sına-
vını başarıyla tamamlayan 60 personele yönelik 04 Kasım 
– 13 Aralık 2024 tarihleri arasında Çanakkale Deniz Polis 

Eğitim Merkezi Müdürlüğünde, Samsun ve Yalova Deniz 
Limanı Şube Müdürlüklerinde düzenlenen “Gemi Adamı 
Branş Temel Eğitim Kursu”nu toplam 58 (ellisekiz) perso-
nelimiz görev alacakları illerde deniz taşıtlarında görevlen-
dirilmek üzere eğitimlerini başarıyla tamamlamıştır.

24 Kasım Öğretmenler Günü
Deniz taşıtlarımıza uyum sağlanarak doğru kullanılma-
sı, sağlıklı seyir yapılması, iş ve işlemlerin ilgili mevzuat 
doğrultusunda gerçekleştirilmesi amacıyla 14-15 Ekim 
2024 tarihlerde yapılan Gemi Adamı Branş Seçme Sına-
vını başarıyla tamamlayan 60 personele yönelik 04 Kasım 
– 13 Aralık 2024 tarihleri arasında Çanakkale Deniz Polis 

Eğitim Merkezi Müdürlüğünde, Samsun ve Yalova Deniz 
Limanı Şube Müdürlüklerinde düzenlenen “Gemi Adamı 
Branş Temel Eğitim Kursu”nu toplam 58 (ellisekiz) perso-
nelimiz görev alacakları illerde deniz taşıtlarında görevlen-
dirilmek üzere eğitimlerini başarıyla tamamlamıştır.

3 Aralık 2024 Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Çan-
kaya Özel Eğitim Meslek Okulu’nda engelli öğrencilerin 
moral ve motivasyonunu iyileştirmek amacıyla Gaziler 
Engelli Spor Kulübü’nün katılımıyla Polis Bandosu ve Da-
ire Başkanlığımız personellerinin verdiği konser eşliğinde 
engelli çocuklarımızla Teşkilat personelimizin kaynaşarak 

çocuklarımızın güzel zaman geçirmesi sağlanmış olup et-
kinlikte çeşitli ikram ve hediyeler verilmiştir. Programa 
Çankaya İlçe Kaymakamı Sayın Murat Duru, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ayhan Işık, Sosyal Hizmetler ve Sağlık 
Daire Başkanı Sayın Asım Bulat ve Gaziler Engelli Spor 
Kulübü Başkanı Sayın Ömer Kula katılım sağlamışlardır.

24 Kasım Öğretmenler Günü

3 Aralık 2024 Dünya Engelliler Günü
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6-7 Aralık 2024 tarihleri arasında Polis Akademisi Göl-
başı Yerleşkesinde Polis Akademisi Başkanlığı Güvenlik 
Bilimleri Enstitüsü Uluslararası Terörizm ve Güvenlik 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü koordinesinde “Bal-
kanlarda Barış ve Güvenlik” temasıyla “9. Uluslararası 
Güvenlik Sempozyumu” düzenlendi. Polis Akademisi 

Başkanı Prof. Dr. Murat Balcı’nın açılış konuşmasıyla 
başlayan sempozyuma Emniyet Genel Müdür Yardım-
cısı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Mustafa Çalışkan, 
Akademi yöneticileri, hocaları ve çeşitli kuruluşlardan 
temsilciler katılım sağladı. Sempozyum “Balkanlarda 
Barış ve Uluslararası Güvenlik”, “Balkanlarda Güvenlik 
Gündeminin Tarihsel ve Küresel Boyutu”, “Uluslararası 
Güvenlik ve Balkan Bölge Çalışmaları -I” ve “Uluslararası 
Güvenlik ve Balkan Bölge Çalışmaları -II” oturumları ile 
ele alındı. Sempozyum Polis Akademisi Başkan Yardım-
cısı 1. Sınıf Emniyet Müdürü Fatih İnal’ın kapanış konuş-
malarının ardından tamamlandı.

9. ULUSLARARASI GÜVENLİK SEMPOZYUMU
(BALKANLARDA BARIŞ VE GÜVENLİK)
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POLİS AKADEMİSİ
HİZMETİÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİNE

DEVAM EDİYOR
Temel Atış Eğitimi

Polis Eğiticilerinin Eğitimi

Atış Eğitimcisi Yetiştirme Kursu

Polis Akademisi Başkanlığınca, atışlarda görev alacak personelin silah 
kullanma kabiliyetinin geliştirilmesi amacıyla “Temel Atış Eğitimi” 
düzenlenmektedir. 

Genel Müdürlüğümüzce düzenlenen eğitim faaliyetlerinde eğitici ola-
rak görev alacak personele eğiticilik becerisinin kazandırılması amacıyla 
“Polis Eğiticilerinin Eğitimi” düzenlenmektedir.

Polis Akademisi Başkanlığınca, 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı doğ-
rultusunda polis atış eğitimcilerini ve nezaretçilerini yetiştirecek uzman 
eğitici personelin yetiştirilmesi amacıyla “Atış Eğitimcisi Yetiştirme 
Kursu” düzenlenmektedir.

Temel Atış Eğitimi Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

254 6.030 2.098 4.435 3.626 5.537 8.705 12.042 9.559 18.708 70.994

Polis Eğiticilerinin Eğitimi Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

45 28 17 29 249 50 201 143 64 85 911

Atış Eğitimcisi Yetiştirme Kursu Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

- 121 76 32 102 907 394 36 105 108 1.881
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Silah Bakım ve Kullanma Eğitimi
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile Orman 

Genel Müdürlüğü personeline yönelik görevlerini daha hızlı 
ve yetkin bir şekilde yerine getirebilmesi için Polis Akademisi 
Başkanlığı koordinesinde “Silah Bakım ve Kullanma Eğitimi” 
düzenlenmektedir.

Polis Akademisi Başkanlığınca, terörle mücadele kapsamın-
da devlet otoritesinin kalıcılığını sağlamak ve personelin silah 
kullanma kabiliyetini geliştirerek ani gelişen olaylara yerin-
de ve bilinçli müdahale edebilecek yeteneğin kazandırılması 
amacıyla, taşra teşkilatında görevli personele yerinde eğitim 
verecek eğitici personeli yetiştirmek amacıyla “Acil Müda-
hale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve Güvenli 
Müdahale Eğitimi Eğitici Yetiştirme Kursu” düzenlenmek-
tedir.

Polis Akademisi Başkanlığınca terörle mücadele kapsamın-
da devlet otoritesinin kalıcılığını sağlamak ve personelin silah 
kullanma kabiliyetini geliştirerek ani gelişen olaylara yerinde ve 
bilinçli müdahale edebilecek yeteneğin kazandırılması amacıyla 
“Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve 
Güvenli Müdahale Eğitimi” düzenlenmektedir.

Silah Bakım ve Kullanma Eğitimi Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

197 251 423 909 1.366 3.146

Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve Güvenli Müdahale Eğitimi Eğitici Yetiştirme 
Kursu Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

574 337 334 264 3.464 1.988 107 155 7.223

Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve Güvenli Müdahale
Eğitimi Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

- 20.963 4.935 15.870 13.195 3.631 7.026 19.825 10.894 10.853 107.192

Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, 
Arama ve Güvenli Müdahale Eğitimi

Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, 
Arama ve Güvenli Müdahale Eğitimi Eğitici Yetiştirme Kursu
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Polis Akademisi Başkanlığınca, teşkilatımız personeline, karşılaşılan olaylarda kendini savunma, silah ve teçhizat 
güvenliği, şüpheliyi kanunlar çerçevesinde kontrol altına alma, orantılı kuvvet kullanma gibi konularda eğitim veren 
eğiticilerin verimliliğini arttırmak, eğitimlerde birliğin sağlanması, güncel savunma tekniklerinin öğretilmesi amacıyla 
“Polis Müdahale Yöntem ve Teknikleri Temel Eğitimi Kursu” ile “Polis Müdahale Yöntem ve Teknikleri Eğitici 
Yetiştirme Kursu” düzenlenmektedir.

Polis Akademisi Başkanlığınca 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı kapsamında, “Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, 
Arama, Güvenli Müdahale Eğiticilerinin Eğitimi” düzenlenmektedir.

Polis Müdahale Yöntem ve Teknikleri Temel Eğitimi Kursu
Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

73 21 969 1.408 3.036 1.104 2.051 5.759 204 172 14.797

Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama, Güvenli Müdahale Eğiticilerinin Eğitimi
Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

- 1.116 - - 299 - 1.998 806 108 83 4.410

Polis Müdahale Yöntem ve Teknikleri Eğitici Yetiştirme Kursu
Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

- - - - 312 102 1.824 1.994 61 66 4.359

Polis Müdahale Yöntem ve Teknikleri Temel Eğitimi Kursu

Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama, Güvenli Müdahale Eğiticilerinin Eğitimi
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ATIŞ EĞİTİCİLERİNİ GELİŞTİRME VE GÜNCELLEME PROGRAMI
Polis Akademisi Başkanlığınca, Emniyet Hizmetleri Sınıfı Personeline atış kabiliyeti kazandırmak, geliştirmek, devam 

ettirmek ve bunu refleks haline getirmek için her yıl EGM Atış Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde yıllık atış eğitimleri 
düzenlenmekte, bunun yanı sıra personelin silah kabiliyetini geliştirmek amacıyla Hizmet İçi Eğitim Planı kapsamında 
atış eğitim kursları düzenlenmektedir. Bu amaçla teşkilatımız bünyesinde düzenlenmekte olan her türlü atış eğitimlerinde 
atış eğitimciliği görevi verilen personele yönelik “Atış Eğiticilerini Geliştirme ve Güncelleme Programı” düzenlenmekte 
olup 2024 yılı içerisinde 198 personel eğitimi başarı ile tamamlamıştır.

Polis Akademisi Başkanlığınca, 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı çerçevesinde, Emniyet Hizmetleri Sınıfında görev 
yapan tüm personele nefret suçu konusunda eğitim verecek personeli yetiştirmek amacıyla “Yasa Uygulayıcıları İçin 
Nefret Suçlarına Karşı Eğiticilerin Eğitimi” düzenlenmektedir.

Yasa Uygulayıcıları İçin Nefret Suçlarına Karşı Eğiticilerin Eğitimi
Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOPLAM

- 55 315 300 195 142 113 72 76 1.268

Yasa Uygulayıcıları İçin Nefret Suçlarına Karşı Eğiticilerin Eğitimi
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2024 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİMLERİ SERTİFİKA TÖRENİ
Polis Akademisi Başkanlığınca 2024 Yılı Hizmet İçi 

Eğitim planı kapsamında, Emniyet Teşkilatı personeline 
yönelik olarak 11-15 Kasım 2024 tarihleri arasında 
düzenlenen “Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç 
Durdurma, Arama ve Güvenli Müdahale Eğitimi”, “Şüpheli 
Kişi ve Araç Durdurma, Arama, Güvenli Müdahale 
Eğiticilerinin Eğitimi”, “Temel Atış Eğitimi Kursu” 
ve “Polis Müdahale Yöntem ve Teknikleri Eğitimcisi 
Yetiştirme Kursu”nun sertifika töreni gerçekleşti. Söz 
konusu kurs ve eğitimlerin sertifika törenine, Polis 

Akademisi Başkanı Prof. Dr. Murat Balcı, Başkan 
Yardımcıları 1. Sınıf Emniyet Müdürü Fatih İnal, 1. Sınıf 
Emniyet Müdürü Deniz Alemdar, İç Güvenlik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Yıldız, Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Doç. Dr. Murat Tınas, Polis Akademisi Müdürleri 
ve eğitimlerini başarıyla tamamlayan 153 kursiyer katılım 
sağladı. Tören, Polis Akademisi Başkan Yardımcısı 1. 
Sınıf Emniyet Müdürü Fatih İnal’ın konuşmaları ve Polis 
Akademisi Başkanı Prof. Dr. Murat Balcı’nın hitaplarının 
ardından kursiyerlere sertifika takdimi ile sona erdi.
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Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) trafik birimleri, Sa-
vunma Sanayi Başkanlığı koordinesinde yerli ve milli im-
kanlarla üretilen hız ihlal tespit sistemlerini kullanmaya 
başladı. Tripod ya da bir araç üzerine kurulan radar cihazı, 
yapay zekâ ile 4 şeritteki tüm araçların hız tespitini yapabi-
liyor. Yeni nesil mobil hız tespit sistemi, operatör olmadan 
kara yolunda seyreden araçların plaka ve hız verilerini oku-
yarak, EGM PolNet ağına gönderiyor. Sistem tarafından 
hız ihlali sorguları yapılırken, ihlal verisi trafik ekiplerine 
anlık bildiriliyor. Böylece kural ihlali yapan sürücü hakkın-
da yasal işlem yapılıyor.

Markasından Rengine Tüm Veriler Sisteme Düşüyor
2 saatte 1500 araç sorgusu yapabilen yeni radar cihazı, 

yapay zekâ ile araçların renginden markasına tüm verileri 
tespit olanağına sahip. Sistem açılmadan önce şerit sayısı 
belirtilip, araçların hız oranı ayrı ayrı tespit ediliyor. Tüm 
hava şartlarında gündüz ve gece hız tespiti yapabilen cihaz, 
otoyollar dahil tüm kara yollarında aktif kullanılmaya baş-
landı. Ön tarafta plakaları olmadığı için daha önceden hız 
tespiti yapılamayan motosikletler, trafiğin akış yönünün 
tersine radarın yönünün değiştirilmesiyle hız aşımı yapma-
ları halinde tespit edilebilecek.

YAPAY ZEKALI
RADARLA HIZ TESPİTİ BAŞLADI
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Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Top-
lum Destekli Polislik Şube Müdür-
lüğü tarafından “Yarının Parlayan 
Yıldızları Projesi” kapsamında 200 
öğrenciye sürpriz yapılarak uçurtma 
şenliği düzenlendi.

Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Top-
lum Destekli Polislik Şube Müdürlü-
ğü Yarının Parlayan Yıldızları Projesi 
kapsamında “Gökyüzünü Hep Bera-
ber Şenlendirelim” sloganı ile birlikte 
200 öğrenciye sürpriz yaparak uçurt-
ma şenliği gerçekleştirdi. Düzenlenen 
etkinlikte, Şırnak İl Emniyet Müdürü 
Serdar Büyükleblebici ve Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü 
ekipleri, çocuklar ile tek tek ilgilene-
rek uçurtma yapmalarına yardımcı 
oldu. Düzenlenen şenlikte palyaço 
gösterileri, yüz boyama etkinlikleri 
ve kurulan parkur sayesinde etkinliğe 
katılan çocuklar gönüllerince eğlendi.

Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Top-
lum Destekli Şube Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan ‘Yarının Parlayan 
Yıldızları Projesi’ ile ilgili basın men-
suplarına bilgilendirmede bulunan 
Başkomiser Aslıhan Yılmaz, suça ka-
rışmış, suça karışmaya eğilimi olan, 
toplumsal dışlanmaya maruz kalmış 
olan veya sosyal, kültürel, ekonomik 
düzeyi yetersiz olan çocukları hep 
beraber topluma kazandırmayı amaç-

ladıklarını ifade etti. Yılmaz, “Şırnak 
İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Des-
tekli Polislik Şube Müdürlüğü olarak 
Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma ve 
Destek Programı (ÇOGEP) kapsa-
mında, bu yıl Şırnak’ta Yarının Parla-
yan Yıldızları Programını faaliyete ge-
çirmiş bulunmaktayız. Bugün burada, 
bu programın bir faaliyeti olan uçurt-
ma şenliğimiz var. Biz burada ‘Gök-
yüzünü Hep Beraber Şenlendirelim’ 
sloganımız ile okullarımızdan 200 
çocuğumuzu seçtik ve sıcak, samimi 
bir ortamda polislerimiz ile beraber 
vakit geçirmelerini amaçladık. Suça 
karışmış, suça karışmaya eğilimi olan, 
toplumsal dışlanmaya maruz kalmış 
veya sosyal, kültürel, ekonomik dü-
zeyi yetersiz olan çocuklarımızı hep 
beraber topluma kazandırmayı he-

defliyoruz. Ayrıca, polis-halk ilişkisini 
güçlendirmeyi, polis ve halk iş birliği 
ile beraber polis sevgisini aşılamayı 
ve topluma kazandırmayı ve onlarda 
güzel bir izlenim bırakmayı amaçlı-
yoruz. Şırnak Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü destekleri ile beraber bugün 
burada uçurtma dışında, çocukları-
mıza palyaço gösterileri, yüz boyama 
etkinlikleri ve parkurlar düzenleyerek 
onlarla beraber güzel vakit geçirmeyi 
amaçladık” dedi.

Etkinliğe, Şırnak İl Emniyet Müdü-
rü Serdar Büyükleblebici, İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı 2. Sınıf Emniyet 
Müdürü Emine Akbaş, 2. Sınıf Em-
niyet Müdürü Yılmaz İpek, Toplum 
Destekli Şube Müdürlüğü polis ekip-
leri, öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Ş I R N A K ’ TA
P O L İ S  V E
Ç O C U K L A R
GÖKYÜZÜNÜ 
B İ R L İ K T E
ŞENLENDİRDİ
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KARS’TA NARKOTİK DEDEKTÖR KÖPEĞİ ŞİLA,
UYUŞTURUCU İLE MÜCADELENİN KAHRAMANI

Kars Emniyet Müdürlüğü’nde gö-
revli 2,5 yaşındaki Belçika Malinois 
ırkı narkotik dedektör köpeği Şila, 
hassas burnuyla uyuşturucuları tes-
pit ederek polis ekiplerinin en büyük 
destekçisi oluyor. Şila, çeşitli dene-
timlerde pirinç tanesi büyüklüğünde 
maddeleri bulabiliyor.

Kars Emniyet Müdürlüğü’nün nar-
kotik dedektör köpeği “Şila”, hassas 
burnuyla uyuşturucuyla mücadelede 
polislerin en büyük destekçisi oluyor.

Şila, Emniyet Genel Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı Gölbaşı Köpek Eğitim 
Merkezi’ndeki eğitimin ardından 
6 aydır Kars’ta uyuşturucu operas-
yonlarına katılıyor. Hassas burnuy-
la uyuşturucuyla mücadelede polis 
ekiplerinin en büyük destekçisi olan 
2,5 yaşındaki Belçika Malinois ırkı 
Şila’nın pirinç tanesi büyüklüğünde-
ki uyuşturucuyu tespit etme yeteneği 
bulunuyor. Şila, kamyon kasasında ta-
şınan büyükbaş hayvanların pisliği ve 
gübresi arasında bir miktar sentetik 
uyuşturucu buldu.

 Ayrıca, otomobilin tavanına giz-
lenmiş eroini ve bir aracın motor 
bölümündeki silecek su deposunda 
saklanan esrarı bulan Şila, günlük 

eğitimlerinde eğitmeni tarafından 
saklanan pirinç tanesi büyüklüğün-
deki maddeleri de bulup tepki veri-
yor. Köpek eğitmeni polis memuru 
Fatih Mehmet Dağaşan, Şila’nın özel 
yeteneklere sahip olduğunu söyledi. 
Şila’nın henüz 5 aylıkken eğitim al-
maya başladığını ve kursları başarıyla 
tamamladığını ifade eden polis me-
muru Fatih Mehmet Dağaşan, “Kö-
peklerimizi çoğu alanda olduğu gibi 
Emniyet Teşkilatı olarak biz de aktif 
olarak kullanıyoruz. Öncelikle, üstün 
koku alma duyuları ve zeki olmaları 
dolayısıyla işimizi kolaylaştırıyorlar. 
Örneğin ikametlerde gizli saklama 
alanları ve araçlarda zula diye tabir et-
tiğimiz, gözle görülmesi ve ulaşılması 
zor olan yerlerde, Şila sayesinde nok-
ta atışı şeklinde tespit yapabiliyoruz.” 
diye konuştu.

 “Bütün Noktalarda Şila ile Sıkı 
Denetimler Yapıyoruz”

 Polis memuru Fatih Mehmet Da-
ğaşan, Şila’nın en ufak uyuşturucu 
maddeyi dahi bulma özelliğine sahip 
olduğunu belirterek, şunları kaydetti: 
“Maddenin miktarı fark etmeksizin 
pirinç tanesi kadar bile olsa Şila bir 
şekilde bulup tepki veriyor, bizim de 
işimizi kolaylaştırmış oluyor.  Ayrıca 

Şila’yı otobüs, tren, toplu taşıma araç-
ları, uçaklardaki valizlerin kontrolü, 
ikametler, iş yerleri ve araçlar gibi bir-
çok alanda aktif olarak kullanıyoruz. 
Öncelikle amacımız gençlerimizin 
ve vatandaşlarımızın uyuşturucuyla 
tanışmasına engel olmak, varsa eğer 
tanışıklığını ve temasını kesmektir. 
İlimizin giriş ve çıkışlarında bulunan 
bütün noktalarda Şila ile sıkı dene-
timler yapıyoruz.” Yapılan denetim-
lerde Şila’nın bir nevi filtre görevi 
gördüğünü anlatan polis memuru 
Fatih Mehmet Dağaşan, uyuşturucu 
sevkiyatı yapanların narkotik dedek-
tör köpeklere takıldığını ve yakayı ele 
verdiğini dile getirdi.
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VAN PAK EKİBİ GÖREVE HAZIR
Van Emniyet Müdürlüğü Çevik 

Kuvvet Şubesi bünyesinde görev ya-
pan polislerin yer aldığı Polis Arama 
Kurtarma (PAK) ekibi, olası afetlerde 
ve kayıp vakalarında hayat kurtarmak 
için zorlu eğitim sürecinden geçiyor. 
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü bün-
yesinde 4 yıl önce kurulan ekipte, ara-
ma kurtarma konusunda yapılan test-
leri başarıyla geçen 40 polis yer alıyor. 
AFAD Van İl Müdürlüğü koordine-
sinde verilen eğitimlere de katılan 
PAK ekibi, oluşturulan parkurda dü-
zenli tatbikatlar yaparak olası afetlere 
müdahale yetkinliğini geliştiriyor. En-
kaz ve çığ altında kalanlara ulaşılma-
sı, ilk müdahale sürecinde uygulanan 
yöntemler ve ekipman kullanımına 
ilişkin eğitim alan polisler, zorlu eği-
timlerle olaylara en kısa sürede ulaş-
maya ve en etkili şekilde müdahale 
etmeye çalışıyor. Bölgedeki kayıp va-
kalarında, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde, Erzincan’da maden sa-
hasında yaşanan toprak kaymasında, 
Muğla ve Antalya’da meydana gelen 
orman yangınlarında, Karadeniz Böl-
gesi’ndeki sel felaketlerinde görev 

alan PAK ekibi, vatandaşların can ve 
mal kaybını önlemek için görevlere 
hazır bekliyor.

“Hizmet İçi Eğitimlerimiz Sürek-
li Devam Ediyor”

Polis Arama Kurtarma Birlik Amir-
liğinde görevli komiser yardımcısı 
Yusuf Eren Dinçer, AA muhabirine, 
mesai kavramı gözetmeden meydana 
gelebilecek her vakaya müdahaleye 
hazır olduklarını söyledi. Her türlü 
afette ve diğer olaylarda vatandaşla-
rın yanında olduklarını vurgulayan 
Dinçer, şöyle konuştu: “Merkezde 
Güvenlik Daire Başkanlığına bağlı 
olarak çalışıyoruz. Türk Polis Teşkila-
tı olarak depremlerde, doğal afetlerde, 
güvenlik ve trafik alanından sorumlu 
olarak çalışıyorduk. 2020 yılından 
itibaren artık arama kurtarma faali-
yetlerinde de görev alıyoruz. PAK 
biriminde görev yapan personeller 
normal zamanında bağlı bulunduğu 
birimin görevini yapıyor. Bir doğal 
afet durumunda ya da kayıp vakası 
yaşandığında arama kurtarma görevi 
ifa ediyoruz.” Arama kurtarma konu-
sunda aldıkları eğitimlerin olduğunu 

anlatan Dinçer, “Depremlere yönelik 
AFAD’ın 6 haftalık temel arama kur-
tarma eğitimine katılıyoruz. Daha 
sonra personelin yeteneğine göre 
suda arama veya kış şartlarında doğa-
da arama kurtarma kurslarına katılım 
sağlıyoruz. Böylece yaşanabilecek 
olaylarda, o alanda eğitim alan perso-
nel görev alıyor. Düzenli olarak yerel 
ve ulusal düzeyde AFAD koordine-
sinde tatbikatlarımız oluyor. Hizmet 
içi eğitimlerimiz de sürekli devam 
ediyor.” ifadelerini kullandı.
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EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE
Mersin Emniyeti olarak, vatandaş-

larımızı bilgilendirmek amacıyla Ye-
nişehir Atatürk Kültür Merkezi’nde 
Narkotik Şube Müdürlüğünce düzen-
lenen “En İyi Narkotik Polisi Anne” 
projesi kapsamında stantlar kuruldu.

Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü, “İnternetin Güvenli Kullanı-
mı, Siber Zorbalık ve Dijital Bağımlı-
lık” konularında bilgilendirme yaptı. 
1200 adet el broşürü dağıtıldı ve afiş 
çalışmalarıyla katılımcılar bilgilendi-
rildi. Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü, katılımcılara trafik konularında 
bilgilendirme yaparak el broşürü da-

ğıttı. Çocuk Şube Müdürlüğü, katı-
lımcılara “Kişisel Güvenlik ve Suçtan 
Korunma” konularında bilgilendirme 
yaparak el broşürü dağıttı. Tem Şube 
Müdürlüğü, Bilgilendirme ve Önle-
me Faaliyetleri (BÖF) kapsamında 
katılımcılara şüpheli paket, şahıs ve 
araçlar ile çocuk ve gençlerin terör 
olaylarından korunma yöntemleri 
gibi konularda bilgilendirme yaptı.

Toplum Destekli Polislik Şube Mü-
dürlüğü, katılımcılara “TDP Tanıtı-
mı, İletişim Yoluyla Dolandırıcılık, 
Genel Asayiş ve KADES” konuların-
da bilgilendirme yaparak el broşürü 

dağıttı. Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü, çocukların ve genç-
lerin uyuşturucu madde kullanımının 
önüne geçmek amacıyla başlatılan 
“En İyi Narkotik Polisi Anne” pro-
jesi kapsamında katılımcı anne ve 
anne adaylarına bilgilendirme yaptı. 
Ayrıca, açılan Narkonokta standı ile 
bilgilendirici el broşürleri dağıtıldı. 
Mersin Emniyet Müdürlüğü tarafın-
dan, vatandaşlarımızın huzur ve gü-
venliğini sağlamak adına yürütülen 
bu mücadele kesintisiz bir şekilde de-
vam edecektir. 
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Erzurum’un Hınıs ilçesinde, 
İlçe Emniyet Müdürlüğü perso-
neli tarafından gerçekleştirilen 
anlamlı bir etkinlik, köy çocuk-
larının yüzlerini güldürdü. Akö-
ren Köyü İlkokulu ve Anaokulu 
öğrencileri, Hınıs İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin hayata 
geçirdiği “Minik Kalplere Küçük 
Dokunuş” adlı sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında unutamaya-
cakları bir gün yaşadı.

Çocuklara Hediyeler ve Eğ-
lenceli Anlar

Emniyet personeli, köy okulu-
nu ziyaret ederek çocuklarla bu-
luştu. Öğrencilere çeşitli kırtasiye 
malzemeleri, spor ekipmanları 
ve oyuncaklar hediye edildi. Bu 
hediyelerle mutlu olan çocuklar, 
polis ağabey ve ablalarıyla oyun 
oynayarak keyifli vakit geçirdi. 
Ziyaret, hem çocuklar hem de 

polisler için sıcak ve samimi bir 
atmosferde gerçekleşti.

 Topluma Faydalı Bireyler 
İçin Destek

Hınıs İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü yetkilileri, bu tür etkinliklerin 
çocuklarla güvenlik güçleri ara-
sındaki bağları güçlendirdiğini 
belirterek, “Amacımız, çocukla-
rımızın geleceğe umutla bakma-
sını sağlamak ve onların topluma 
faydalı bireyler olarak yetişmesine 
destek olmaktır” açıklamasında 
bulundu.

 Köy Halkından Teşekkür
Ziyaret, köy sakinleri tarafından 

da takdirle karşılandı. Veliler ve 
öğretmenler, çocukların yüzle-
rinde oluşan tebessümden duy-
dukları mutluluğu dile getirerek, 
emniyet personeline teşekkür etti.

POLİSTEN MİNİK KALPLERE
KÜÇÜK DOKUNUŞ
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G E L E C E Ğ İ N  T E M İ N AT I  Ç O C U K L A R A
T R A F İ K  B İ L İ N C İ  E Ğ İ T İ M İ  V E R İ L D İ

Ardahan Emniyet Müdürlüğü Top-
lum Destekli Polislik Şube Müdürlü-
ğü tarafından geleceğimizin teminatı 
olan çocuklara yönelik anlamlı bir 
etkinlik gerçekleştirdi. Etkinlik kap-
samında, çocuklar çeşitli polis birim-
lerini gezerek meslek hakkında bilgi-
lendirildi.  Ziyaret sırasında çocuklara 
polislik mesleğinin önemi, trafik ku-
ralları ve toplum güvenliği gibi konu-
larda bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, 
küçük katılımcılara “Trafik Dedektifi” 
kartları hediye edilerek trafik kuralla-
rına duyarlılık kazanmaları hedeflen-
di.  Bu etkinlik, çocukların polislik 
mesleğine olan ilgisini artırmanın 
yanı sıra güvenlik kültürünü erken 
yaşta benimsemelerine katkı sağladı.
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Kalemim konuştuğunda siyah,
Defterim ağladığında kömürdür benim

Güneşe bakarken ıslanan;
Şemsiyem açıkken; kavrulan benim.

Dururken yorulan, koşarken dinlenen
Soğuk çeşme başında susayan benim
Denize imrenip kenardan bakarken

Maviyi görmeyip; oturan benim.

Bayrağa karşıdan iç iç bakarken
Onu uzaktan kusursuz sevenim,

Akşamın vaktinde yanmakta tenim,
Okyanus dibinde Sahra’yı; yaşayan benim.

Hayatım; siren lambası döner tepemde,
Hasmıma korku veren ruhum gölgemde,

Ay yıldızın olduğu her mevzu derdim,
Anadan, yardan, çocuktan ayrılan benim…

Abdurrahman BULUT
Polis Memuru

BENİM
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Samet CUMUR
Polis Memuru

Sevmeye kıyamazken annelerin elleri
Öfkeli yağmurların dövdüğü bedenleri
Koşar yıldırım gibi ardından gelenleri

Nam saldı tüm cihana yurdumun Erenleri

Kor alev bürüyorken o küçücük gözleri
Yavruların dilinde intikam yeminleri

Toz olacak başına hainlerin inleri
Titretir tüm cihanı yurdumun Fethileri

Korku hayat bulamaz, çelikten yürekleri
Kırpmaz bir an gözünü milletin neferleri

Çoktur şanlı bayrağın uğruna ölenleri
Bedeldir tüm cihana yurdumun Ömerleri

Evvelce gidenlerin silinir mi izleri
Alır yine yerini Gaffar gibi yüzleri

Kurusun kalplerimiz unutursak sizleri
Bu cennet vatanımın kahraman şehitleri

ŞEHİTLERİMİZE
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Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), sağ-
lıklı olma durumunu, sadece hastalığın 
olmaması ya da belirgin yakınmaların 
var olmaması olarak değil, bedensel, 
ruhsal, duygusal ve sosyal açıdan bü-
tüncül bir iyilik halinde bulunma du-
rumu olarak ele almaktadır. 

Hasta olma veya fiziksel/ kronik has-
talık tanısı alma durumu kişinin denge-
sini bozan, kişi için tehdit, engellenme 
ya da duygusal bir kriz yaratan zorlu bir 
yaşam olayıdır. Bu durum sadece hasta 
olan kişinin değil, ailesi ve çevresinin 
de yaşamını değiştirmektedir. Gergin-
lik, endişe, korku, dehşet, çaresizlik, 
umutsuzluk, suçluluk ve utanç gibi 
duyguların varlığı kriz zamanlarında en 
sık gözlenen duygulardır. Bu duygula-
rın eşlik ettiği psikolojik bozukluklar 
uyum bozukluklarından depresyona, 
anksiyete bozukluklarından travma 
sonrası stres bozukluğuna kadar geniş 
bir alanda yer bulmaktadır. 

Kronik Hastalıklara Uyum
Fiziksel/ kronik hastalık tanısı almak 

ve hazırlıksız şekilde tıbbi tedavilere 
başlamak zorlayıcı deneyimlerdir. Has-
talık durumun bir kriz ya da travmatik 
bir yaşantıya dönüşüp dönüşmeme-
si olaya ne anlam verildiğine ve nasıl 
değerlendirildiğine bağlı olarak değiş-
mektedir. En nihayetinde hastalık du-
rumu ister akut ister kronik seyirli ol-
sun, kaybedilen sağlık bir kayıp olarak 
yaşanmakta ve olası yas tepkileri ortaya 
çıkmaktadır.

Fiziksel bir hastalık tanısı alan kişi-
lerin ilk tepkisi durumun çoğunlukla 
beklenmedik olması sebebiyle “şok” 
tepkisidir. Bu aşamada kişi günlük ya-
şantısına devam etmekte, tüm şaşkınlık 
ve karmaşıklığına rağmen her şey yo-
lundaymış gibi davranmaktadır. Ger-
çeklerden mümkün olduğunca uzak-
laşma, inkar ve yoğun kaygı mevcuttur. 

İkinci aşamada durumla yüzleşme, 
çaresizlik, derin bir üzüntü, melankoli 
ve yoğun stres vardır. Genellikle bu sü-
reçte öfke duygusu yoğundur, “neden 
ben?” ya da “niçin biz?” gibi soruların 
cevapları sıklıkla sorgulanmaktadır ve 
kaçınma davranışları fazladır. Hastalığa 
uyum sağlama çabalarının olduğu, so-
runla başa çıkma yöntemlerinin ve geç-
miş deneyimlerin kullanıldığı üçüncü 
aşama ise “geri çekilme” aşamasıdır. En 
son aşama ise hastalığı kabul ile gelişen 
uyum dönemidir. Hastalığı kabul du-
rumu tedavi süreci için oldukça önemli 
ve gerekli bir aşamadır. Bu aşamalar 
kişiden kişiye göre değişiklik göstere-
bilmekte, kişi bir evreden çıkıp sonraki 
evreye geçebilmekte, ancak sonradan 
yeniden geri dönebilmektedir.

Hastalık ve Çocuk
Hastalık ya da hasta olma durumu 

hemen her çocuğun deneyimlediği, 
çocukluk döneminde en çok karşılaşı-
lan stres sebepleri arasındadır. 

Hastalığa bağlı özellikler; fiziksel ya 
da ruhsal olması, akut ya da kronik ol-
ması durumu sürecin çocuk açısından 
ele alınma biçimini etkileyebilmek-
tedir. Fiziksel hastalıklar çoğu zaman 
durumsal bir krizken kişinin fizyolojik 
ve psikolojik bütünlüğüne karşı tehdit 
oluşması durumunda yaşam krizine 
dönüşebilmektedir. Kronik hastalıklar 
ise uzun süreli, çoğu zaman tam bir 
iyi oluş gözlemlenmeyen ve tedavi im-
kânları bu çerçevede daha sınırlı kabul 
edilen hastalık türleridir. Kronik has-
talıklara (kanser, astım, diyabet, kalp 
hastalıkları, romatoid artrid, multipl 
skleroz, doğuştan anomaliler, epilep-
si, kronik böbrek yetmezliği, hemofili 
vb.) karşı herkes farklı tepkiler göstere-
bilmektedir.

Çocukluk çağı hastalıkları yaş, içinde 
bulunulan koşullar, kişilik özellikleri, 

hastalığın özellikleri, yaşamsal riski, 
tedavi müdahaleleri ve deneyimlenme 
süresi gibi pek çok etmene göre deği-
şiklik göstermekte, hafiften ağır düzeye 
kadar etki yaratabilmekte, bu etkiler 
de hem çocuk ve ergende hem de ai-
lesinde yaşam boyunca çeşitli şekiller-
de gözlenebilmektedir. Çocukluk ve/
veya ergenlik döneminde tanılanmış 
önemli bir fiziksel/ kronik hastalığın 
varlığı ilerleyen zamanlarda psikolojik 
rahatsızlıkların gelişmesinde belirgin 
bir risk etkeni olarak karşımıza çık-
maktadır.

Kronik hastalıkların çocuğun gelişim 
düzeyine etkisi, hastalığın hangi yolla 
oluştuğuna (doğuştan veya sonradan), 
aile öyküsünde olup olmayışına, ço-
cuğun yaşı ya da diğer özel durumları 
gibi çeşitli değişkenlere bağlıdır. Bu 
etmenler özellikle çocuğun fiziksel 
gelişim özellikleri ile doğrudan ilişkili 
olabilmektedir. Doğumdan itibaren 
kronik seyirli hastalığı olan çocukların 
sonradan hastalık tanısı alan çocuklara 
kıyasla daha uyumlu oldukları ve ken-
dilik imajının daha olumlu çocuklar 
olduğunu söylemek mümkündür.

Uzun süredir devam eden kronik 
hastalığı olan çocukların sağlık proble-
mi olmayan yaşıtlarına göre daha fazla 
davranışsal problemlere sahip olup 
olmadığını inceleyen sınırlı sayıdaki 
araştırma sonuçlarına göre kronik has-
talıkların, çocuğun normal büyüme ve 
gelişiminde bazı özel sorunlar yarattığı 
ortaya çıkmaktadır. Beden imgesini 
bozabilecek bu bağlamda benlik ima-
jını olumsuz etkileyebilecek, ağrı ya 
da acılı tedavi süreci olan kronik du-
rumlarda hastanın durumla başa çık-
ma kapasitesi zorlanmakta, uyumsal 
sorunlar artmaktadır. Engellilik duru-
mu yaratabilen romatoid artrit, sürekli 
ağrı hissedilmesi, yeti yitimi ve günlük 
yaşam kısıtlamaları sebebiyle beden 
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algısı, yeterlilik ve değerlilik inançları-
nın çok fazla sorgulandığı bir rahatsız-
lıktır. Benzer şekilde makineye bağlı 
hareket etmek durumunda olan diyaliz 
hastaları, belirsizlikler içeren ve ölümü 
çağrıştıran kanser hastalığı, özellikle 
yüz bölgesinde veya vücudun görünür 
bölümlerinde olan farklı şekilsel bo-
zukluklar çocuklarda yarattığı endişe, 
sıkıntı, suçluluk ve utanç duyguları se-
bebiyle kişilerarası ilişkileri etkileyerek 
sosyal alanda zorluklar yaratabilmekte-
dir. Daha çok kazalarla, solunum yolu 
enfeksiyonları ve buna bağlı gelişen 
hastalıklar ile gastrointesinal rahatsız-
lıklar veya fiziksel travmalara bağlı ge-
lişebilen akut hastalık durumlarında da 
çoğu zaman süreç kronik hastalıklarına 
benzer şekilde ilerlemektedir. 

Kronik hastalıklar gibi seyretmeyen 
ve çocuğun gelişimi üzerinde belirgin 
etkiler yaratmadığı düşünülen akut 
hastalıklarda da dikkat edilmesi gere-
ken bazı durumlar mevcuttur. Hastalı-
ğa bağlı ağrı, acı veren tedaviler, uyku 
ve beslenme gibi temel ihtiyaçların 
karşılanmasına yönelik bozulmalar, 
çocuğun hareketlerinde duruma özgü 
zorunlu kısıtlılıklar ya da tedavi uygula-
yan sağlık personeliyle iletişimde sorun 
yaşanması, kaygı ve korkular gelişmesi 
gibi çocuk kaynaklı sıkıntılar ile hasta-
lık sonrası çocukta ortaya çıkan davra-
nışsal sıkıntılara karşı ailelerin korku, 
endişe, suçluluk ve öfke gibi duyguları 
fark edilmelidir. 

SONUÇ VE ÖNERİLER…
Çocuğun ya da ergenin hastalığı ka-

bulü ve tedaviye uyumu, hastalık ile il-
gili inanışlarının anlaşılması ve gelişim-
sel dönemlerin ihtiyaç ve özelliklerinin 
bilinmesini ile anlaşılabilir.

Anne babalar için, en değerli var-
lıkları olan çocuklarının hastalık hele 
hele ölümcül bir hastalık tanısı alması 
bir ailenin deneyimleyebileceği de en 
zor durumlardan biridir. Hastalık du-
rumlarında hem hasta kişi hem aile bi-
reyleri birbirlerinden etkilenmektedir. 
Çocukları korumanın en iyi yolunun 
gerçeği gizlemek olduğu düşünülse de 
hastalıkla ilgili gerçeğin çocuktan sak-

lanması durumunda; özellikle hastane-
ye yatış ya da ciddi medikal/ tıbbi bir 
müdahalede ebeveynlerin kaygılı ya da 
stresli tavırları ile çocuklar bir şeylerin 
yolunda gitmediğini fark edebilirler. 
Çocuktan hastalıkla ilgili saklanan her 
türlü bilgi, belirsizliğin de eşlik etme-
siyle kaygı yaşamasına, içe çekilme ile 
yalnız ve güvensiz hissetmesine neden 
olabilmektedir. Bu durum özellikle 
fiziksel, psikolojik ve duygusal deği-
şimlerin çok hızlı yaşandığı ergenlik 
döneminde daha büyük sorunların ya-
şanmasına sebep olabilmektedir.  

Aile üyeleri ve bakım verenlerin, te-
davi sürecindeki çocuğun bakımına 
ilişkin bilgilendirilmesi, katılım konu-
sunda özendirilmesi ve desteklenmesi, 
gerekli durumlarda özellikle okul önce-
si dönemde çocuklara anneleriyle bir-
likte kalma olanağı sağlanması olası psi-
kolojik zorlanmaların oluşmaması için 
çok önemlidir. Anne ve çocuğun bu dö-
nem birlikteliği yalnızca hastalık ve ay-
rılık kaygısını birlikte yaşayan çocuğu 
değil aynı zamanda anneyi de güvende 
ve rahat hissettirecektir. Bu durumun 
mümkün olmadığı durumlarda anne ve 
babanın saat sınırlamasına takılmadan 
ziyaret imkanına sahip olmasının, diğer 
aile bireylerinin ziyaretlerinin de sık ve 
kısa süreli yapılmasının yararlı olacağı 
düşünülmektedir.

Çocuklara ve ailelere tanı ve tedavi-
leri hakkında bilgi verilmesi ve gerekli 
durumlarda çocuğun onayının alınma-
sı; hastalık ve buna bağlı gelişen du-
rumlar (hastaneye yatış ve olası tıbbi 
müdahaleler) karşısında endişelerini 
daha kolay yönetmelerine ve sağlık per-
soneli ile daha kolay iş birliği sağlama-
larına kolaylık sağlayacaktır.  Endişeli, 
aşırı koruyucu veya müdahale edici aile 
tutumları hastalığa uyumu güçleştirdi-
ğinden ailenin bu alanlarda desteklen-
mesi önemlidir.
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GİRİŞ
Uyuşturucu maddeler, belirli bir mik-

tarda alındığında kişinin merkezi sinir 
sistemi üzerinde fizyolojik ve psikolojik 
etkiye neden olan bağımlılık yapıcı mad-
delerdir. Yasa dışı uyuşturucu maddeler,  
üretim şekilleri ve vücuttaki etkilerine 
göre sınıflandırılabilir. Üretim şekillerine 
göre üç sınıfa ayrılırlar: Doğal, sentetik 
ve yarı sentetik. Vücuttaki etkilerine göre 
ise Narkotikler, Uyarıcılar ve Halüsino-
jenler olarak sınıflandırılabilir (Bora ve 
Aksoy, 2023).

Narkotik terimi ise Yunanca “uyku” 
anlamına gelen ‘narke’ kelimesinden 
gelir. Narkotikler,  duyuları körelten ve 
acıyı dindiren maddelerdir. Her ne kadar 
günümüzde tüm uyuşturucular ‘’narko-
tik”, adı ile anılsa da aslında “narkotik” 
kelimesi afyon, afyon türevleri ve bun-
ların yarı sentetik ikamelerini ifade et-
mektedir. Bu  uyuşturucu maddeler için 
mevcut terim, daha anlaşılır bir ifade ile 
“opioid”dir.  Opioidlerin doğal, yarı sen-
tetik ve sentetik formları bulunmaktadır. 
Tüm doğal opioidlerin kaynağı haşhaş 
bitkisidir, ancak fentanil ve türevleri gibi 
sentetik opioidler ise tamamen laboratu-
varda üretilir (DEA, 2017). 

Fentanil: Güçlü Bir Ağrı Kesici, 
Tehlikeli Bir Uyuşturucu

Fentanil, ilk olarak 1960’ta Dr. Paul 
Janssen tarafından Belçika’da sentezlen-
miştir. Sentezlendiği dönemden günü-
müze kadar olan süreçte dünyanın en 
sık kullanılan sentetik opioid analjezik 
ve anesteziklerinden biri haline gelmiştir 
(Stanley, 2014). Fentanil, analjezik ola-
rak morfinden yaklaşık 100 kat, eroinden 
ise 50 kat daha güçlüdür (DEA, 2017).  
Fentanil özellikle kanser ağrısı tedavisi 
olmak üzere orta ile şiddetli ağrıların te-
davisi için kullanılsa da son yıllarda yay-
gın olarak suistimal edildiğine dair endi-
şeler artmıştır (Han vd, 2019). Aşırı doz 
fentanil, baş dönmesi, bilinç kaybı, göz 
bebeği boyutunda değişiklikler, koma 
ve ölüme yol açan solunum yetmezliğine 

neden olabilir (Pichini, 2018). Yasadışı 
laboratuvarlarda üretilen tasarım fentani-
lin (tıbbi amaçla kullanılan fentanil pre-
peratları) hariç 2 mg (bir kalem ucu ka-
dar) dozunun kullanılmasının ani ölümle 
sonuçlandığı DEA (ABD Uyuşturucu ile 
Mücadele Dairesi)  tarafından açıklan-
mıştır (DEA, 2021).      

Türkiye’ de reçeteli ve yasal olarak 
kullanımı olan fentanil ve türevi ilaçlar 
bulunmaktadır. Fentanil ve türevi yasal 
ilaçlar (alfentanil, remifentanil, sufenta-
nil gibi) kırmızı reçete sınıflandırmasına 
alınmıştır.  Kırmızı reçete ile satışı olan 
çeşitli (enjekte edilebilir formülasyon,-
tablet,flaster,pastil) formları bulunmak-
tadır (TİTCK, 2024). 

ABD’de fentanil ve türevlerinin reçe-
teli ürünleri yaygın olarak fentanil loli-
popları olarak adlandırılan pastil, tablet, 
dil altı spreyler, burun spreyleri, flasterler 
ve enjekte edilebilir formülasyonlar şek-
linde bulunur (DEA,2017). Gizlice üre-
tilen fentanil ve türevlerinin, toz halinde 
bulunduğu, eroin ve kokain gibi bilinen 
uyuşturucularla karıştırılarak piyasaya 
sürüldüğü tespit edilmiştir. DEA, piyasa-
da oksikodon, hidrokodon ve alprazolam 
gibi reçeteli ilaçlara benzeyen ancak yasa-
dışı üreticiler tarafından içerisine fenta-
nil katılan sahte hapların üretildiğini de 
tespit etmiştir. Sahte haplarda en sık bu-
lunan sentetik opioid olan fentanil, aşırı 
doz ölümlerindeki bu endişe verici artı-
şın birincil nedenidir. Fentanil tehdidini 
daha da karmaşık hale getiren durum, 
piyasada “tranq” olarak bilinen halini 
oluşturmak için veteriner hekimlikte kul-
lanılan sakinleştirici ksilazinin eklenme-
sidir. Ksilazin, bu ölümcül tehdit fentani-
lini daha da ölümcül hale getirmektedir 
(DEA, 2024). Yasadışı piyasada bu mad-
delerin yukarıda belirtilen şekilde gizlen-
mesi sebebiyle, kullanıcılar çoğunlukla 
fentanil tükettiklerini fark etmemişlerdir. 
Söz konusu maddelerin, küçük hacimler-
de bile yüksek miktarda aktif madde içer-
mesi nedeniyle taşınması ve gizlenmesi 

kolaydır, böylece yüz binlerce potansiyel 
dozun kolayca dağıtılması mümkün ol-
maktadır (EMCDDA, 2018). Fentanil 
türevleri ve bunların üretiminde kulla-
nılan öncü maddeler, geleneksel internet 
platformları ve karanlık ağ üzerinde faali-
yet gösteren satıcılardan kilogram düze-
yinde temin edilebilmektedir (Armenian 
vd.,2017). Bu durum, uyuşturucu madde 
sentezinin kolaylaşması ve maddelerin 
daha geniş kitlelere ulaştırılması riskini 
beraberinde getirmektedir. 

2023 yılında, DEA laboratuvar ana-
lizleri, sahte hapların yaklaşık %70’inde 
potansiyel olarak ölümcül dozda fenta-
nil (yaklaşık 2 miligram) bulunduğunu 
göstermiştir. Fentanil ayrıca, görevlerini 
yerine getirirken bu maddeye maruz ka-
labilecek kolluk kuvvetleri personeli ve 
diğer ilk müdahale ekipleri için de sürekli 
bir tehdit oluşturmaktadır.(DEA,2024) 
Fentanil ve bileşiklerinin tespiti ve ele 
geçirilmesi sürecinde, personel güvenliği 
açısından özel koruyucu ekipman (mas-
ke, eldiven vb.) kullanılması olası riskleri 
minimize etmek amacıyla tercih edilebi-
lir.

Fentanil Salgını: Amerika, Kanada 
ve Avrupa’da Artan Ölüm Oranları

2024 yılında yayımlanan Birleş-
miş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi 
(UNODC) Dünya Uyuşturucu Rapo-
ru’na göre, Amerika Birleşik Devletle-
ri’nde 80.000’i aşkın opioid kaynaklı ölü-
mün yaklaşık %90’ı opioidler, özellikle 
fentanil ve türevleri nedeniyle gerçekleş-
miştir. Benzer şekilde, Kanada’da da fen-
tanil ve türevlerinin yaygınlaşmasıyla bir-
likte opioid kaynaklı ölümlerde belirgin 
bir artış gözlemlenmiştir. 2021 yılında 
Kanada’da meydana gelen yaklaşık 8.000 
opioid kaynaklı ölümün %86’sında fen-
tanil tespit edilmiştir. (UNODC, 2023). 
Avrupa’da ise, 2022 yılında yayımlanan 
Avrupa Uyuşturucu Raporu’na göre,  Av-
rupa’da fentanil ve türevleri dahil sentetik 
opioidlerin neden olduğu 163 ölüm bil-
dirilmiştir.(EMCDDA,2024) Bu veriler, 
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fentanilin küresel çapta ciddi bir halk 
sağlığı sorunu haline geldiğini ve acil 
önlemler alınmasının gerekliliğini ortaya 
koymaktadır. 

Yasadışı Fentanil Üretimi ve Önle-
me Tedbirleri

Fentanil, 1960 yılında sentezlenme-
sinden sonra ilk olarak 1964 yılında Tek 
Uyuşturucu Maddeler Sözleşmesinin 
1. Tablosuna eklenerek uluslararası ola-
rak kontrol altına alınmıştır. Bu gelişme 
sonrası, Türkiye 20.06.1964 tarihli ve 
6/3247 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
fentanil ve tuzlarını uyuşturucu madde 
kategorisine almıştır. Günümüzde fenta-
nilin bilinen yüzlerce türevi bulunmak-
tadır. Bu sebeple, Türkiye, 2015 yılında 
2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin 
Murakabesi Hakkında Kanun’a jenerik 
sınıflandırma sistemini dahil etmiştir. Bu 
sistem, uyuşturucu maddelerin kimyasal 
yapılarındaki ortak özelliklere dayalı ola-
rak geniş bir madde grubunu kapsayacak 
şekilde tasarlanmıştır. Böylelikle, fentanil 
ve türevleri dahil birçok yeni nesil uyuş-
turucu madde, ülkemize girmeden önce 
yasal düzenlemeler kapsamına alınarak 
uyuşturucu madde kaçakçılığına karşı 
daha etkin bir mücadele imkanı sağlan-
mıştır.  

Fentanilin eroinden yaklaşık 50 kat 
daha güçlü olması, daha az miktarda 
saf fentanilin daha büyük miktarda ero-
in yerine geçmesi anlamına gelebilir 
(UNODC,2024). Eroinin aksine, doğal 
kaynaklara bağımlılığı bulunmayan sen-
tetik yapısı sayesinde fentanilin yasa dışı 
üretimi, dünya genelinde devam eden 
bir tehdit olarak değerlendirilmektedir. 
Bu bilgiler ışığında, üretim aşamasında 
kullanılan öncül maddelerin kaçakçılı-
ğının yapılması da ihtimaller dahilinde-
dir.  UNODC bu nedenle 2017 yılında, 
fentanilin üretiminde iki ana öncül olan 
N-Fenetil-4-piperidon (NPP) ve 4-ani-
lino-N-fenetilpiperidin (ANPP) mad-
delerini uluslararası olarak kontrol altına 
almıştır. Kaçakçılar, uygulanan önlem-
lere karşılık olarak fentanil üretiminde 
farklı öncü kimyasallar kullanmaya yö-
nelmişlerdir. Birleşmiş Milletler Uyuştu-
rucu Maddeler Komisyonu, bu gelişme 
üzerine, 2022 yılında norfentanil, 4-AP 
ve 1-boc-4-AP gibi fentanil sentezinde 

kullanılan kritik öncü maddeleri, 1988 
tarihli Birleşmiş Milletler Uyuşturucu 
ve Psikotrop Maddelerin Kaçakçılığına 
Karşı Sözleşmesi kapsamında uluslara-
rası kontrol altına alarak bu maddelerin 
yasa dışı ticaretini sınırlama çabalarını 
yoğunlaştırmıştır (UNODC,2022).

SONUÇ 
Fentanil ve türevlerinin küresel çaptaki 

hızlı yayılımı ve yüksek ölüm oranlarına 
yol açması, Türkiye gibi jeopolitik açıdan 
geçiş güzergahlarında olan ülkeler için 
de önemli bir tehdit oluşturmaktadır. 
Türkiye’nin, uluslararası sözleşmeler ve 
diğer normlar doğrultusunda fentanil ve 
türevlerini tehditlerin artmasından çok 
daha önce uyuşturucu madde olarak sı-
nıflandırması ve yasal düzenlemeler yap-
ması etkin mücadele açısından önemli 
bir adım atıldığının göstergesidir. Ülke-
mizde henüz fentanil ve türevlerinin ya-
sadışı formları ile karşılaşılmamıştır. An-
cak Dünya’da birçok ülkede olduğu gibi 
bu maddeyle ilgili risklerin ülkemizde de 
artması muhtemeldir. Bu nedenle, sadece 
kolluk kuvvetlerinin değil, aynı zamanda 
sağlık çalışanları, eğitimciler, sivil toplum 
kuruluşları ve tüm toplumun bilinçlen-
mesi önem taşımaktadır. Bu kapsamda 
multidisipliner bir yaklaşım benimse-
nerek, fentanil ve türevlerinin ülkemize 
girişinin önlenmesi, kullanımı ve öncül-
lerin kaçakçılığıyla mücadele edilmesi 
için kapsamlı ve sürdürülebilir politikalar 
geliştirilmesi gerekmektedir.
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Trafik Güvenliğinde Yeni Yaklaşımlar

Ulaşım güvenliğinin sağlanması temelde kazaların, yaralanmaların, ölümlerin önlenmesini ve azaltılmasını 
içermektedir. Bu durum sürücüler, yayalar, bisikletliler, motosiklet kullanıcıları ve yolcular gibi tüm yol 
kullanıcılarının güvenliğini artırmaya yönelik çeşitli yaklaşım ve teknikleri kapsar. Trafik güvenliğinin temel 
amacı, bireylerin risklerle karşılaşmadan seyahat edebilecekleri güvenli bir ulaşım yapısını sürdürülebilir 
kılmaktır.

Derleyen:
Şenol YAPRAK

Counterintelligence and Counterinsurgencies

Bu kitap, istihbarata karşı koyma (İKK) literatürüne önemli bir katkı sunmaktadır. Literatür, genellikle 
İstihbarat tarihi ve teorisi üzerine odaklanırken, Tuncal’ın eseri, aktif İKK kavramının diğer kavramlarla 
ilişkisini inceleyen nadir çalışmalardan biridir. Kitap giriş bölümünde ayaklanmalara özgü yırt edici özel-
likler çerçevesinde, tespit, aldatma ve nötralizasyon gibi aktif İKK faaliyetlerinin ayaklanmalar üzerindeki 
etkilerini detaylı bir şekilde ele almaktadır. Eserin devamında aktif istihbarata karşı koyma faaliyetlerinin 
ayaklanmalara karşı koyma sürecindeki teorik bir model üzerinden açıklayan kapsamlı bir çevre sunmakta-
dır. Sonuç bölümünde ise aktif istihbarata karşı koyma faaliyetlerinin ayaklanmalara karşı kullanımına dair 
bir yol haritası çizilmiştir.
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Doğukan TUNCAL
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Space Security
Dynamics and Responses in International Security

Bu kitap uzay güvenliği ile uluslararası güvenliğin dinamik kesişimini ele almakta ve uzayın giderek değişen 
bağlamında askerileşme, uzay enkazı ve siber güvenlik gibi temel zorlukları irdelemektedir. Liberal teoriye 
dayanan bu çalışma, Avrupa Birliğinin uzay programının uluslararası hukuk, devlet etkileşimleri ve küresel 
işbirliğini uzay yöntemi bağlamında nasıl şekillendiğini ve düzenlediğini analiz etmektedir. Kitap, uzay gü-
venliğinin egemenlik, devlet rolleri ve güvenlik propagandalarını küresel karşılıklı bağımlılık bağlamında 
nasıl yeniden şekillendirdiğine dair kapsamlı bir inceleme sunmaktadır.

Yazar:
Muhamet KOLA

Olay Yeri İncelemesinde Polisin Görev ve Yetkileri

3-4 Mayıs 2024 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı tarafından İstanbul’da Türkiye’nin önde gelen hukuk 
fakültesi dekan ve öğretim üyelerinin, yüksek yargı mensupları- nın ve Emniyet Teşkilatı ileri derece yöne-
ticilerinin katılımı ile “Olay Yeri İncelemesinde Polisin Görev ve Yetkileri Uluslararası Çalıştayı” gerçekleş-
tirilmiştir. Bu rapor Olay Yeri İncelemesinde Polisin Görev ve Yetkileri Uluslararası Çalıştayı’nda ele alınan 
konuların bir özeti olarak ilgililerin dikkatine sunulmak üzere hazırlanmıştır.

Editör
Ali Rıza TÖNGÜR

Hazırlayanlar:
Özlem ALKAN
Kürşat ÜÇÜNCÜ

Zeynel Abidin AYHAN
Muhammed Enes BAŞAK
İsmail Doğukan BÖLÜKOĞLU
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EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

1 85532 TURAN BOZDEMİR Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 27.10.2024
2 85599 ZAFER AKTAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü 1.Sınıf Emniyet Müdürü 06.12.2024
3 113146 KASIM BİNER Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 20.11.2024
4 129205 AHMET ATÇI Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 10.10.2024
5 129310 İBRAHİM DARENDELİ Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 13.11.2024
6 154509 KADİR ŞEN Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 15.11.2024
7 154793 İSMAİL KAVAKLI Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 01.10.2024
8 168646 OZAN AKBIYIKLI Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 15.10.2024
9 115621 ALİ GARANLI Mersin İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü 01.12.2024

10 134162 ALİ YÜKSEL BÖLÜKBAŞI Malatya İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü 15.12.2024
11 202198 MEHMET AKİF UZUNOVA Rüştü Ünsal PMYO 2.Sınıf Emniyet Müdürü 15.10.2024
12 214287 FUAT ALTINSOY Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü 15.11.2024
13 214373 TEYFİK ERHAN ŞAHAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü 16.12.2024
14 233863 BÜLENT YEŞİLYURT Karabük İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü 04.12.2024
15 78516 SITKI BÜTÜN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 31.10.2024
16 117139 ÖMER CEYLAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 01.10.2024
17 134309 KAYHAN DADAŞOĞLU Muğla İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 09.10.2024
18 149381 OKTAY KAPSIZ Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 22.10.2024
19 101972 MURAT ŞAHİN Özel Harekat Başkanlığı Emniyet Amiri 27.12.2024
20 197286 HASAN AKSU Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri 19.10.2024
21 157907 ERKAN AK Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 17.11.2024
22 152175 ÖZKAN KİRAZ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 06.11.2024
23 184169 METİN KAHRAMAN Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 16.10.2024
24 184855 AYHAN TURANERİ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 16.10.2024
25 193387 UĞUR UĞRAŞ Kriminal Daire Başkanlığı Komiser 16.10.2024
26 225030 ÖZKAN BİLEN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 11.11.2024
27 232440 ŞENGÜL İNAN TOPALOĞLU Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 15.10.2024
28 282102 CELALETTİN KAPLAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 16.12.2024
29 134893 MUSTAFA KARACA Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Komiser Yardımcısı 25.10.2024
30 135923 ABDULLAH GÖK Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 23.11.2024
31 138878 ALİ AYHAN GÜLER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 16.10.2024
32 141161 BÜLENT TİLAVEL İstihbarat Başkanlığı Komiser Yardımcısı 21.10.2024
33 151635 CELİL ÇAKICI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 26.11.2024
34 153072 KADİR KARACA Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 01.11.2024
35 153662 TÜRKYILMAZ BİLİCİ Rize İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 08.12.2024
36 172498 İSA CİNTEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 16.10.2024
37 178877 CUMA ÇETİN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 20.10.2024
38 189564 HAYDAR İŞCANOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 16.12.2024
39 240431 YAŞAR YILMAZ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 16.10.2024
40 133461 HALUK KAN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 11.10.2024
41 135564 MUSTAFA ÇAKICI Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 01.11.2024
42 141595 TEMEL KABASAKAL Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 10.12.2024
43 151676 SİNAN GENÇOĞLU Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 15.11.2024
44 152265 GÖKSAL ALGAN Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 15.10.2024
45 153580 ARİF BAKTEMUR Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 25.11.2024
46 158921 ERKAN TAÇ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 13.11.2024
47 169024 BURHAN FIRAT ÜNAL Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 25.10.2024
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EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

48 171257 EROL GEREZ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 15.10.2024
49 173111 AHMET KILIÇOĞLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 15.11.2024
50 174786 ALİ SABRİ AKDAĞ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 01.10.2024
51 180476 KADİR ATALAY Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 10.10.2024
52 187164 MESUT BERBEROĞLU Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 10.12.2024
53 190846 ABDULLAH ELMAS Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 07.12.2024
54 207523 ARİF SERİN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 01.10.2024
55 215659 MEHMET UZUN Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 16.10.2024
56 225367 MEHMET AKTÜRK Konya İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 16.12.2024
57 225997 DURMUŞ AHMET ÖRKCÜ Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 17.10.2024
58 226402 SERKAN TOPCAN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 24.10.2024

59 241344 ATAY YAVUZ Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 28.11.2024

60 249865 DOĞAN DER Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 15.10.2024
61 252875 KAZİM ÇULHA Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru 14.10.2024
62 149841 ALİ USULLU Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 21.10.2024
63 150830 AHMET GEZER Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 07.11.2024
64 152110 ABDULLAH İNCİ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 20.10.2024
65 152795 GAZİ ÖZDEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 01.11.2024
66 152902 OSMAN ÖZER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 12.11.2024
67 153447 İLHAN KAVAK Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 15.11.2024
68 157624 FAHRİ MAĞAT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 01.10.2024
69 158327 ALİ KISA Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 01.12.2024
70 161970 HASAN YILDIZ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 18.12.2024
71 161996 MUSTAFA YILMAZ Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 20.12.2024
72 175884 MEHMET UĞUR Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 21.10.2024
73 181591 ENİS KARABULUT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 01.12.2024
74 185485 YAŞAR ŞAHİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 05.12.2024
75 186051 ADNAN FİDAN Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 18.10.2024
76 188761 ÇOŞKUN ŞENER Personel Başkanlığı Başpolis Memuru 29.11.2024
77 196383 ÖMER ÇETİN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 15.10.2024
78 207055 RAMAZAN ESEN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 01.11.2024
79 208063 ŞAKİR AKTAŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 05.10.2024
80 211270 HAYATİ AYDAR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 20.12.2024
81 245780 FATİH MEHMET BULUT Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 05.11.2024
82 246710 LEVENT KAYNAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 29.11.2024
83 122101 TÜLAY YAZICI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
84 125918 ŞENAY CEBECİ Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024
85 128555 DUYGU ÇİNKILIÇ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
86 133425 GÖKBÖRÜ ENİŞTE Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024
87 133503 TURGUT SONSUN Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
88 133653 H DEDE ÖZTÜRK Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024

89 134198 CİHAN DAL İstanbul Bölge Kriminal Polis 
Laboratuvarı Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

90 134617 AHMET ÖZTÜRK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
91 134819 AYDIN GÜLTEKİN Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.11.2024

92 135082 HAMZA EROĞLU Cumhurbaşkanlığı Koruma 
Başkanlığı Polis Memuru 10.11.2024
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EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

93 135450 HARUN YILDIRIM Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024
94 135693 BAHADDİN GÜL Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
95 135952 MUSTAFA UĞUR ÇELİK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024
96 136247 AYTEKİN YAĞCI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.12.2024

97 136730 ALİ PEHLİVAN Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024

98 136731 LEVENT KARAGÖZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
99 136793 SERDAR DEMİR Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

100 136847 VEHBİ ORAL Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
101 137046 KENAN GÜVEN Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.12.2024
102 137055 AHMET SELİM ERDOĞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024
103 137082 MUSTAFA ÖZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
104 137619 BEKİR ÇAKAR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.12.2024

105 137629 MEHMET ALİ ŞERBETÇİ Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024

106 137694 RAMAZAN YAŞAROĞLU Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.11.2024
107 137707 HAMZA GÜNEŞ Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024
108 137770 MUHAMMET UZUN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.10.2024
109 137828 MUSTAFA ÖZEL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
110 137910 ÖMER GÖKÇE Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
111 138385 NACİP ŞAHİN Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.11.2024
112 138876 BAYRAM AKOL Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.12.2024
113 138998 ERDAL ORAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
114 139263 SULHİ MURAT ÇİÇEK Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024
115 139443 HASAN ŞAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
116 139701 MEHMET AKİF SOLAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.12.2024
117 139777 MUZAFFER ÇETE Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
118 139788 NAZIR GÜZELYURT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
119 140007 FATİH TUNÇELİ Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
120 140113 FİKRET OKUR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
121 140623 METİN GEZİCİ Mersin Şehit Altuğ Verdi POMEM Polis Memuru 24.12.2024
122 140671 FERUDUN SÖYLEMEZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
123 140905 YILMAZ CANDEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024
124 140957 MAHMUT SEVİL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.10.2024
125 141515 ŞERİF ÇALIŞKAN Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024
126 141516 MUHİTTİN SELEK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
127 141754 ÇELEBİ ALTUNTAŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
128 141837 MEHMET DOĞAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
129 142153 AHMET KARAZOR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024
130 142207 DOĞAN TOKYAY Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024
131 142222 EYÜP DEMİRBAŞ Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
132 142233 AHMET SUAT TÜRK Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
133 142234 FİKRET OĞUZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
134 142377 HULUSİ NACAR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
135 142529 CEVDET TUNÇ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024
136 142618 NURULLAH AYDOĞDU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024
137 142621 HİKMET DEMİR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
138 142647 ABDULLAH ŞENÖNDER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024
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139 142768 VEYSEL HELVACI Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.11.2024
140 142814 YUSUF YILDIRIM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
141 142868 HÜSEYİN EROL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
142 142903 HAKAN UZER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024

143 142914 SEZGİN OTLU Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire 
Başkanlığı Polis Memuru 06.10.2024

144 142918 NİYAZİ AŞLI Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024
145 143085 HALİL KARAKAŞ Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024
146 143118 ÖNDER POLAT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
147 143134 HALUK KARABUDAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
148 143722 KENAN DANACI Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
149 143725 MURAT ÖZBEY İstihbarat Başkanlığı Polis Memuru 22.10.2024
150 143789 ÖKKEŞ GÜLŞEN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
151 149390 VELİ CEYLAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
152 149486 ALİ İHSAN KESKİN Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024
153 149514 NİYAZİ ZENGİN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024

154 149658 İSMET ÖZAY Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

155 149663 İRFAN ÖMÜRLÜ Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
156 150226 NECMİ ÇALIŞKAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
157 150242 İBRAHİM ÖLÇER Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
158 150277 MEHMET KAPLAN Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
159 150359 HAYRULLAH KARACA Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Polis Memuru 10.11.2024
160 150432 SÜLEYMAN ŞENER Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
161 150521 ÖZCAN ALTAY Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.12.2024
162 150538 ABDULLAH KIZILKAYA Konya Özel Harekat Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024
163 150620 AHMET BAYRAKTAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
164 150671 MURAT AKSOY Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
165 150706 OSMAN DEMİREKİN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024
166 150775 YAHYA KARAGÖZ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
167 150851 MEMET AYHAN KARAARSLAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
168 150888 METİN DEMİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024
169 150914 RIDVAN KARASÜLEYMAN Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.12.2024
170 150937 MUSTAFA TAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.12.2024
171 151010 OSMAN AÇIL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
172 151223 TALİP AKBOĞA Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.12.2024
173 151265 CEMİL ATA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
174 151329 HAKAN AYNACI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
175 151771 İLYAS AKÇINAR Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024
176 151924 GÖKHAN İNCE Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024
177 152122 KENAN YALÇIN Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024
178 152125 NEVZAT HANSU Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
179 152578 MEHMET BALTA Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
180 152584 RECEP IŞIK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024
181 152796 NECİP YILDIRIM Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
182 153069 GÜLTAÇ TÜRE Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
183 153096 MUSTAFA ŞANLI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
184 153193 FEYZULLAH TURAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
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185 153202 MESUT ÜNAL Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
186 153210 ORHAN GÜRSOY Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024
187 153537 SEZGİN GÜNDOĞDU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
188 153588 YUNUS ŞIVKIN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024
189 153663 COŞGUN ÇALDAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.12.2024
190 153725 İSMAİL COŞKUN Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.12.2024
191 153790 MEHMET EROL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
192 153861 ÖZKAN ÖZDOĞAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
193 153926 NUH AKTAŞ Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
194 154046 SADULLAH ÇALIK Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
195 154118 METİN DİLEK Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.11.2024
196 154123 YILMAZ ALP Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024
197 154156 MEMİŞ BİŞGİN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024
198 154925 KUBİLAY CANTÜRK Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
199 155271 MUHARREM IRKLI Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024
200 155501 EROL EMİRALİOĞLU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024
201 155596 AŞIR ÖZTÜRK Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.12.2024
202 155606 NECDET ÖNDER Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.12.2024
203 155764 ÖMER ÇATAMAK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024
204 155797 ORHAN AYTAR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024
205 155817 HÜSAMETTİN CEYLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.12.2024
206 155879 AHMET BÜLBÜL Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
207 155887 ADEM KAHREMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
208 155981 ALİ KIROĞLANOĞLU Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
209 156045 OKTAY EYVAZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
210 156124 ŞERAFETTİN KALKAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.12.2024
211 156127 İLYAS GÖHER Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024
212 156164 MUHARREM KILIÇ Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024
213 156222 MUSTAFA UZUN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.10.2024
214 156309 HÜSEYİN BAŞ Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru 01.10.2024
215 156634 ALİ SELVİ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.12.2024
216 156649 İRFAN KİLİMCİ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
217 156730 ÖCAL ŞAŞMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.11.2024
218 156741 EROL ÖZTÜRK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
219 156981 AYDIN BOZLAK Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
220 157018 HÜSEYİN POLAT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
221 157054 ADNAN KAPLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
222 157388 HÜSEYİN İŞBİLİR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.11.2024
223 157507 MURAT KASAP Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024
224 157523 KADİR ACARCA Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
225 157614 BİLAL POLAT Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024

226 157668 FADİL ÖNER Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Başkanlığı Polis Memuru 03.10.2024

227 157688 BEKİR KEMAL YILDIZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.11.2024
228 157930 ERCAN KOCA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
229 158094 MEHMET ALPER ÇEKENER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.10.2024
230 158116 ESHABİL AKARCA Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
231 158139 BEYAZIT ÇELİK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
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232 158304 MEHMET ASLAN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
233 158501 ÇETİN OKTA Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024
234 158631 BÜLENT ARPACI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024
235 158702 NECATİ DOĞAN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024
236 158962 MUHAMMET TÜRKMENOĞLU Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
237 158972 SERDAR ÜNAL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
238 158997 KASIM OKTAY Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024
239 159084 ENGİN TURAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
240 159126 KAHRAMAN DUMAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
241 159293 ŞABAN AKKOÇ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
242 159491 FAZIL GÜNEŞLİ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.11.2024
243 159736 NAZMİ METE Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024
244 159811 SABAHATTİN KESİMLER Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
245 159852 İBRAHİM ÇAPAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
246 159857 MEVLÜT ÇELİK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024
247 160033 YÜCEL ŞEN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.10.2024
248 160052 İDRİS KARAKUŞ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
249 160244 AHMET YAZKAN Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
250 160682 MUSTAFA ŞAHİN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
251 160765 MEHMET YAVUZ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.12.2024
252 160800 ÖZKAN COŞKUN Terörle Mücadele Daire Başkanlığı Polis Memuru 23.10.2024
253 160900 FEVZİ ŞAHİN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.12.2024
254 160907 RIFAT ACICI İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
255 160975 HİLMİ SÜRÜCÜ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.12.2024
256 161065 HİLMİ TAŞDEMİR Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
257 161134 AHMET MELİK KÖSE Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
258 161159 ERDEM ÖZVEREN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
259 161268 SEMİH TAYTAK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
260 161579 İSHAK ÇİLTAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.12.2024
261 161684 AHMET TARLABAZ Kriminal Daire Başkanlığı Polis Memuru 18.11.2024
262 161811 EKREM YILDIRIM Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
263 161879 İDRİS GÜR Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
264 161883 ŞERİF DEMİR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
265 161918 KAMİL DİNÇ Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.12.2024
266 162135 ERCAN KARATEPE İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
267 162284 DURAN TAŞPINAR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024
268 162319 MUSTAFA MÜFTÜOĞLU Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
269 162401 HÜSEYİN AYDÖNER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024
270 162564 MUSTAFA TARĞAL Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
271 162741 HALİT ŞEKER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
272 162946 HÜSEYİN KAHVECİ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
273 163055 NİYAZİ KETBOĞA Bartın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024
274 163476 MUSTAFA COŞKUN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024

275 163556 HACI OSMAN DEMİR Cumhurbaşkanlığı Koruma 
Başkanlığı Polis Memuru 18.12.2024

276 163681 YÜKSEL ADIBELLİ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024
277 163739 ÖZEL GENEK Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
278 163742 MUAMMER KOCATEPE Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
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279 163814 YUSUF KARADURAK Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
280 163857 HÜSAMETTİN AKSU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
281 163956 BAYRAM BAYAR Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
282 163966 ADNAN ATMACA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
283 163969 METİN KARAMAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024
284 163992 NİHAT KAYNADIR Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
285 164053 SEDAT ŞAHİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
286 164070 BÜLENT HACIFAZLIOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024
287 164108 HARUN DEMİREL Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024
288 164271 YUSUF AYCI Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
289 164406 MURAT AYDIN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
290 164672 NECATİ KARAARSLAN Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.11.2024
291 164745 ADEM TORUN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024
292 164806 MUSTAFA AKAR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
293 165225 ALİ CİVELEK Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.12.2024
294 165299 RAMAZAN ŞAHİN Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
295 165379 ŞÜKRÜ SAĞLAM Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
296 165985 ABDULLAH KOLVER Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
297 166056 ÖMER DELİGÖZ Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
298 166544 TAHİR ŞEN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
299 166642 TEMEL TEMUÇİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
300 166780 YUNUS ŞEVİK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
301 166784 ELİF GÖKÇE Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
302 166854 TÜLAY HAYAT Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
303 167523 İLHAN POLAT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024

304 167797 KENAN ÇAĞLAYANKAYA Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Daire Başkanlığı Polis Memuru 01.10.2024

305 167854 HASAN OCAK Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024
306 167875 İBRAHİM BALLIK Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
307 167990 SERDAR DURAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.12.2024
308 169047 CİHAN GÜNDÜZ ZEKİ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
309 169091 HİDAYET KAYA Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.11.2024
310 169143 MUSTAFA ŞAHİN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024

311 169165 MESUT GÜVEN Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve 
Hudut Kapıları Daire Başkanlığı Polis Memuru 05.11.2024

312 169199 RAHİM YILDIZTAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.12.2024
313 169222 SABRİ SANCI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.12.2024
314 169383 HASAN AKKAŞ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
315 169454 ADNAN DOĞANER Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
316 169463 İBRAHİM POYRAZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
317 169542 İSMAİL SELVİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
318 170144 TAYFUN KARAKUŞ Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
319 170149 ÇETİN DUMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024
320 170438 ABDURRAHMAN KOÇ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
321 170496 MURAT KARKIN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
322 170588 ÖMER KUNDUZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
323 170665 EFDAL CAMCI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
324 170900 EMİN SEYİS Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
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325 171140 ADEM ÖZTÜRK Bartın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
326 171316 AHMET YALÇIN Adana Özel Harekat Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
327 171350 BEYTULLAH UZUNDAĞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.12.2024
328 171375 AHMET DURAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
329 171417 MEHMET ALİ DEMİR Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
330 171497 MUHAMMET ÇELİK Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
331 171552 ABDULLAH AYAKTA Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
332 171692 FERMAN YİĞİTALP Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
333 172364 ŞENTÜRK GÜMÜŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
334 172497 MEHMET KARCI Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
335 172699 MUHAMMED YILDIRIM Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
336 172770 HASAN UZUNKAYA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
337 172820 YASİN SAKİN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
338 172827 ERHAN ÖNER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
339 172891 İLKER ZERAY Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
340 173064 SEBAHAT ÇETİN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024

341 173409 AŞKIN KAYAHAN Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

342 173681 MUSTAFA KATLANÇ Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024

343 173938 MEHMET KARA Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
344 174119 ALİ RIZA KIRIKOĞLU Aydın PMYO Polis Memuru 12.11.2024
345 174225 RECEP ARIÖZSOY Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024
346 174262 İHSAN BOZOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
347 174383 AHMET ÖZDEMİR Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
348 174463 KADİR EKİNCİ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
349 174555 İSMAİL GÜRSOY Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
350 174763 SELİM SIRRI ÜNAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.12.2024
351 174801 ŞEVKİ TİBET Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024
352 174830 FUAT ÇETİNKAYA Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
353 175230 MEHMET YAVAŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
354 175423 HALİL UFUK ŞEKERCİ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
355 175443 CEVAT SARIYILDIZ Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
356 175540 AHMET SAMİ ÖZYURT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
357 175658 ERGÜN MEMİŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
358 175900 FERRUH SÖNMEZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
359 176046 SEZGİN KORKMAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024
360 176252 ERTAN GÖKSU Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
361 176465 TAMER DÜZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
362 176503 MURAT ÖZTÜRK Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
363 176519 YÜCEL ÖZKAN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
364 176742 AYDIN AĞPOLAT Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
365 176756 ALİ YILDIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
366 176909 İSMAİL ERTEM Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024
367 176988 HAKAN YÜKSEL Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
368 177195 MAHİR GÜRYAY YILMAZ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
369 177365 CAFER ÇETİNER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
370 177383 HAKAN BOZTAŞ Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
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371 177399 BÜNYAMİN TÜYSÜZ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.11.2024
372 177418 RAMAZAN CEVİZCİ İstihbarat Başkanlığı Polis Memuru 16.11.2024
373 177518 SELDA TEPEBAŞ Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024
374 177785 CANER SAĞLAM Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
375 178773 RAMAZAN ÖZBEK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024
376 178944 MEHMET DAĞTAŞ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024
377 178964 ALİ KOLAY Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024
378 178998 ERCAN ÜNLÜ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024
379 179070 MAHMUT ARAZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
380 179090 FAHRETTİN ULUER Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.11.2024
381 179104 YAHYA APAYDIN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024
382 179125 MEHMET ÇİĞDEM Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı Polis Memuru 24.10.2024
383 179128 CEVDET YAMAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
384 179145 UĞUR YENİHAYAT Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru 10.10.2024
385 179254 MUSTAFA YALÇIN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
386 179278 RAHMİ GÜLTEKİN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
387 179293 ÖMER KARAKURAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
388 179304 ERDENER AKDENİZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024

389 179318 MUHAMMET 
HANİFİ ELTUT Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024

390 179346 VEHBİ ÇINAR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024
391 179352 VEYSEL İĞDELİOĞLU Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
392 179361 RAMAZAN BAYAR Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.11.2024
393 179373 ALAATTİN SÖKER Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
394 179385 SEDAT GÜLER Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
395 179417 MEHMET DEMİR Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
396 179435 İBRAHİM EROĞLU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
397 179439 METİN ŞENEL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.12.2024
398 179456 MUAMMER GEÇKİN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.12.2024
399 179649 İRFAN EROL Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
400 179816 GÜLTEKİN KILIÇOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
401 180126 CAFER KALKAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
402 180317 EKREM BAKİ Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
403 180628 BEDRİ KILIÇ Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024
404 181231 MEHMET ZEHİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024
405 181431 İLHAN DEMİRCİ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024

406 181785 NURİ KARAKAŞ Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

407 181876 HASAN UYAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
408 181919 ALİ ÖZÇELİK Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
409 182048 KAŞİF ÇAKIR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.12.2024
410 182141 MURAT İŞLER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
411 182283 YILMAZ ŞAHİN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
412 182336 MESUT ÖZDEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.11.2024
413 182388 SEBAHATTİN YILDIRIM Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
414 182590 EMRULLAH SERT Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024
415 182634 ÖZCAN AKBAŞ Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
416 183508 TAHSİN IŞILAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
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417 183526 MURAT CESUR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
418 183958 TURAN KOYUNCU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
419 184216 YILMAZ ZİNHAR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024
420 184331 ERKAN GÜNER Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
421 184579 CENGİZ ATABAY Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
422 184753 ESAT ULUPINAR Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
423 184793 YUNİS KUZU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024
424 184903 AYKUT AYKURT Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
425 184938 VEDAT YILMAZ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
426 185415 HALİS GÖKDEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024
427 185496 MURAT TOKTAŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
428 185593 NURETTİN BAYRAK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
429 185663 ÖMER ÜNAL Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
430 185794 ERSİN ACAT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
431 185931 EKREM UYDUR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
432 186077 NECATİ DURUSOY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
433 186091 FARUK ÇAVDAR Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.12.2024
434 186351 MUSTAFA KARABÜBER Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
435 186428 ŞAKİR ALTUNDERE Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024
436 186475 SAİT ARAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024
437 186512 BAHRİ AKNEHİR Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
438 186566 SİNAN BAŞTUĞ Konya Özel Harekat Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024
439 186592 ALİ ÖZDEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

440 186634 ABDÜLKADİR KISADEMİR Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024

441 186719 DURAN İNAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
442 186738 YENER ÖTEN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
443 186787 AHMET ÇALI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
444 186926 HÜSEYİN YAVUZ Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
445 186966 NİYAZİ BALIBEY Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.12.2024
446 186991 NİHAT ÇOLAK Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024
447 187185 MUSTAFA ÇOLAK Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.11.2024
448 187196 YAŞAR ATAKAN Terörle Mücadele Daire Başkanlığı Polis Memuru 12.10.2024
449 187352 ŞAKİR UYSAL Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
450 187629 SELİM ERENLER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024
451 187696 HAKAN AYKILIÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024
452 187786 BÜLENT YILDIRIM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
453 188128 EROL TANRIVERDİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024
454 188386 HÜR ERDOĞAN Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.12.2024
455 188734 MURAT KELEŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024
456 188878 BÜLENT KARAKUŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
457 189042 METE APAYDIN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
458 189703 SUAT BOZKURT Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
459 189777 EKREM YAVUZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
460 190245 BOYBEY KAYA Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024
461 190608 ÖZAY AKBUDAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
462 190650 ÖMER CENGİZ Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024



52 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLİS DERGİSİ 

EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

463 190748 HASAN YELİM Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.12.2024
464 190902 ERDOĞAN ASLAN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.12.2024
465 191018 BÜLENT DUMAN Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024
466 191082 MESUT HASBOLAT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
467 191133 İLHAMİ YILMAZ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
468 191301 CAHİT ÇETİNKAYA Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
469 191329 HASAN HÜSEYİN İLERİ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
470 191366 SEDAT DEMÜR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
471 191869 AHMET ÖKSÜZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
472 192103 YUSUF ERŞAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
473 192233 KAAN BAHADIR İLHAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
474 192499 BEKİR BOZDEMİR Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
475 192994 BİLAL METİN Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
476 193146 SEDAT DURMUŞ Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.11.2024
477 193176 HAYATİ YÜKSEL Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.12.2024
478 193180 ALİ COŞKUN Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
479 193240 İBRAHİM SAMİ ÇAM İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.12.2024
480 194039 FİKRET TATAROĞLU Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.12.2024
481 194041 ADNAN ÖCAL Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
482 194045 KEMAL TİMURLENK Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024
483 194070 İBRAHİM ÇALIŞKAN Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024
484 194145 METİN ÜNSAL Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.12.2024

485 194152 FİKRET ÇAMUR Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024

486 194161 MEVLÜT AKSOY Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
487 194190 MUSTAFA SERDAR Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
488 194194 İSMET ULAŞLI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
489 194211 BÜLENT GÖNÜL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
490 194277 HALİL GÜMÜŞ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024
491 194315 YUSUF UÇAR Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
492 194420 ALİ TORUN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024
493 194508 TURGAY DAŞCI Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
494 194547 FAİK ÇAKIR Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
495 194635 MEHMET URHAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
496 195126 NURAN ERDOĞAN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.12.2024
497 195162 PEVİN ÇINKIR Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.12.2024
498 195200 ELMAS YAYLACI Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
499 195851 MEHMET ÖZEN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024
500 195995 AKIN KARADAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024
501 196590 İBRAHİM ASLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024
502 196760 MEHMET GÖKŞİL SÖĞÜT Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024
503 196819 FATİH YILDIRIM Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
504 197216 MURAT METİN Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024
505 197230 RIDVAN BAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
506 197233 İLHAN EROĞLU Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
507 197395 MEHMET YALÇIN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
508 197423 AHMET FUAT DİVARCI Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
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509 197496 MUSA BOLLUCA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
510 197839 ALİASKER NARGÜN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
511 197881 YILDIRIM AKDOĞAN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
512 197906 MUSTAFA ÖZTÜRK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
513 198327 SERDAR EKİCİ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
514 198389 ENDER KURDOĞLU Rize İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
515 198438 AHMET BAYAR Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
516 198696 REHA GÖKMEN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
517 198825 HAKAN AKDENİZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
518 199067 KEMAL ELDEK Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
519 199516 FATİH HORUZ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
520 199523 MUHAMMET ALİ ŞİMŞEK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
521 199580 FUAT YILMAZ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
522 199867 CENGİZ ÖZDEMİR Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
523 200508 ÜMÜT ÖCAL Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024
524 200559 ARZU ATİŞ Adile Sadullah Mermerci PMYO Polis Memuru 05.12.2024
525 200728 NURDAN ERÇETİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
526 200788 TÜLİN DEMİRALAY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
527 200842 CANAN ÖZDEMİR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
528 200998 CEMİL TOĞA Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
529 201077 ERDAL DEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
530 201403 MÜNİR VEDAT YAŞAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
531 201521 MUSTAFA ALIR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
532 201529 GÜLTEKİN EYÜPOĞLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
533 202589 MEHMET ÇELEBİ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
534 202777 HAKAN MAZLUM İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
535 202984 İLYAS KÜÇÜK Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024

536 203045 MAHMUT 
NEDİM CEYLAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024

537 204576 TAMER ÜNVER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
538 204829 SERHAT YAZICI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
539 205040 SALİM ÇINAR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.12.2024
540 205116 NACİ YEŞİL Mersin Şehit Altuğ Verdi POMEM Polis Memuru 18.11.2024
541 205128 KADİR YALÇIN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.12.2024
542 205130 HÜSEYİN TUTAR Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.12.2024
543 205173 KÖKSAL KUBAL Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.10.2024
544 205261 DENİZ ERYETGİN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
545 205326 ÇETİN ATAN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024
546 205382 MURAT OZAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

547 205410 MUSTAFA 
KEMAL AKKAYA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024

548 205494 MECİT AYDOĞAN Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru 22.10.2024
549 205647 MEHMET KAYIKÇI Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024
550 205777 TURAL ÖZGÜL Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
551 205940 RAMAZAN TOPAL Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.12.2024
552 205962 KAZIM ERKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
553 206053 SELÇUK ÖZTÜRK Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024
554 206080 ERAY COŞGUN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
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555 206125 AKİF ÇOLAK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
556 206145 VAROL ÖZTEKİN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024
557 206272 ERKAN ÇAY İstanbul Kemalettin Eröge PEM Polis Memuru 27.11.2024
558 206338 METİN SARI Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
559 206468 MEHMET YALIN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024
560 206507 RAMAZAN KAYALIK Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
561 206596 MUHAMMER ÜVEYİK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024

562 206737 MEHMET YILMAZ Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 14.10.2024

563 206799 MUSTAFA NAÇAR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
564 207062 ALİ HAYDAR GÜRSU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
565 207115 ALİ YALÇIN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
566 207162 ERHAN ZALOĞLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024
567 207171 HALİL İBRAHİM DALAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
568 207214 ÜNAL DEMİRHİNDİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
569 207238 FERİT AKSOY İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024
570 207301 LEVENT TUZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024
571 207313 MUSTAFA YILDIRIM Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024
572 207364 RIFAT BÜYÜKADA Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024
573 207365 HÜSEYİN TURHAL Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı Polis Memuru 10.12.2024
574 207414 LÜTFİ ERSUNGUR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024
575 207436 ŞABAN ENGİN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.12.2024
576 207489 MEHMET UĞUR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024
577 207493 OSMAN KAYA Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
578 207545 YAVUZ KARLIOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024
579 207630 ŞIH MEHMET YILMAZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.12.2024

580 207642 MURAT ALTUN YALÇIN Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024

581 207682 FETHİ SEZER Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.12.2024
582 207718 YILMAZ AKKAYA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.11.2024
583 207731 BURHAN LAYIK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
584 207745 İBRAHİM ALGÜL Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.12.2024
585 207883 BÜLENT ÇAKMAK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
586 207889 YAKUP TAŞ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024

587 207916 HÜSEYİN TAŞCI Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

588 207939 AYHAN SOYDAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

589 207952 FATİH YENİCE Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024

590 207968 AHMET ELKIRAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
591 208196 MUSTAFA ÇAM Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.12.2024
592 208245 AHMET COŞKUN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
593 208252 OKTAY YILMAZ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
594 208290 ZAFER ALİ ŞAHİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
595 208323 AHMET ÖZDEMİR Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
596 208456 HAMDİ CEYLAN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024

597 208484 TANSEL DEMİR Narkotik Suçlarla Mücadele 
Başkanlığı Polis Memuru 23.12.2024
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598 208539 NEVZAT BİLİCİ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
599 208584 ORHAN KONARGÖÇER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
600 208621 RAMAZAN AKBULUT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024

601 208826 HACI ARİF GÜNEŞLİGÜN Medya-Halkla İlişkiler ve Protokol 
Daire Başkanlığı Polis Memuru 08.11.2024

602 208857 CELİL KAYAALP Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
603 209064 MUSTAFA TOSUN Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.11.2024
604 209115 İLHAN ERTEM Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
605 209154 BEKİR ŞEKER Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024
606 209189 ABDÜLKADİR ŞAHİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024
607 209381 ABDULLAH UÇAR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.10.2024
608 209456 BÜLENT ÇAĞLAYAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.12.2024
609 209474 NACİT VURAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024
610 209486 ERCAN ÜZÜLMEZ Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024
611 209531 SALİH ACARCA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.12.2024
612 209532 ZEKERİYE KARLANGIÇ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.12.2024
613 209644 MİTHAT ŞAHİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024
614 209676 NAZMİ ENVER KABA Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
615 209768 METİN KARACIK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024
616 209957 AHMET ÇIKLAR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
617 209958 DURMUŞ ALİ UYSAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.12.2024
618 210295 EKREM DEMİRHAN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
619 210339 SELÇUK ÇELİK Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
620 210419 ARİF SAMİ TERZİ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
621 210519 SELAHATTİN ARICIOĞULLARI Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
622 210571 ERGÜL TAKMAZ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
623 210609 MUSTAFA YER Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024
624 210611 YUSUF ERKAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024
625 210614 HALİL ÇELİK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024

626 210628 DAVUT GÖK Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

627 210717 HÜSEYİN DALKILIÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
628 210761 BÜLENT YİĞİT Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
629 210912 YÜKSEL AYAZ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024
630 211030 OKTAY GÜNGÖR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.12.2024
631 211222 HACI YÜCEL Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024
632 211223 HÜSEYİN VEZİROĞLU Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024
633 211342 FERDA DEMİR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.12.2024
634 211348 OKTAY YELKOVAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024

635 211365 ABDULLAH 
CELİL ÇETİN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024

636 211380 SABİT EKİCİ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
637 211452 MEHMET TOSUN Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024
638 211471 VAHAP TANRIVERDİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024
639 211481 ZEKİ MURAZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
640 211493 BAHATTİN ERDİNÇ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
641 211778 CEBRAİL UZEL Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
642 211805 HÜSEYİN KARATAŞ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.11.2024
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643 211858 ALİ KORKMAZ Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
644 211859 ABDULKADİR KARADENİZ Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024
645 211890 YAHYA BAŞLI Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
646 211935 HAKAN YILDIZ Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
647 212017 ETEM SELEN Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024
648 212018 REŞAT GÜNER Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
649 212022 HASAN HÜSEYİN HAS Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
650 212056 KENAN HODULLAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024
651 212062 HAYRETTİN OGULTEGİN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
652 212075 TİMUR KEÇİCİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
653 212088 OKHAN BİLİR Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
654 212267 HAKAN SAYGILI Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.12.2024
655 212271 MUSTAFA BADANACI İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
656 212286 ZEKERİYA ÇETİN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
657 212320 KAMİL TAŞBAŞI Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024
658 212326 ALKAN GÜRSOY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
659 212341 GÜRSU GÜL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
660 212382 FERİDUN ATEŞLİ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
661 212439 İBRAHİM YURDAKUL Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
662 212455 TURGAY ŞİMŞEK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024
663 212499 AYHAN ÇETİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024
664 212501 TUNCER KOÇER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.12.2024
665 212576 ŞAHİN TAŞDEMİR Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
666 212577 AYHAN KINALI Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
667 212652 UFUK ÜLKER Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024
668 212672 AYHAN ALAN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024
669 212690 SUNİHİ KARAASLAN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024
670 212697 FEYZİ AVCIOĞLU Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024
671 212727 GALİP AYDOĞDU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024
672 212731 MEHMET ALİ PELEN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.10.2024
673 212798 ŞERAFETTİN KOTAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
674 212854 AHMET ULUKUŞ Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024
675 212857 FERİT YILDIZ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024
676 213002 MEHMET CİBOOĞLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024
677 213030 ZAFER KARA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
678 213108 GÜLTEKİN ATİK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
679 213111 İBRAHİM KESKİN Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024
680 213134 AHMET BOZKURT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024
681 213136 OKTAY ÖZCAN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024
682 213145 ZİYAFETTİN ERDEN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.10.2024
683 213221 OĞUZ BAYSAL Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
684 213237 MUSTAFA ÖZTÜRK Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
685 213260 ŞAHİN KILIÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024
686 213316 MUHAMMED KORKMAZYÜREK Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
687 213389 SAKİP AYDIN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024
688 213427 PERKAN KARADUMAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
689 213564 İSMAİL ÜÇOK Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024
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690 213586 GÜNGÖR KARA Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.12.2024
691 213635 MURAT KURT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024
692 213639 TEKİN ÖZTÜRK Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024
693 213645 ÜNAL YILMAZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
694 214405 SEVDA MENEKŞE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
695 214479 ÇİĞDEM GEDİK Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
696 214504 GÜNGÖR ŞAHİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
697 214568 ABDÜLLATİF ÜNSAL Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
698 214585 İLİM CANBAY Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
699 214595 ATA TURĞUT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024
700 215080 ASLAN YÖRÜK Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
701 215395 KADİR ÇAKMAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
702 215449 BARIŞ MESUT ÖLÇER Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.11.2024
703 215524 EROL ÖZTULCA Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
704 215572 MUSTAFA ADİL Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
705 215929 METİN ASLAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024
706 216728 MAHMUT DEMİR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
707 216854 CENGİZ SIRAKAYA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024
708 217098 NİHAT HOZMAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
709 217188 GALİP ÖZGEN Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
710 217489 TUNCAY TUNCABOYU Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024
711 217670 LEVENT ÖZENLİ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
712 218155 İBRAHİM SANİ KAYA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
713 218344 HAKAN KİRİNÇ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
714 218657 ABDULKADİR GÜLSOY Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
715 218708 DURDU KARPINAR Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
716 218778 İSA MERMER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
717 218807 MEVLÜT KILIÇ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
718 219288 FERHAT KAYA Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
719 219537 MUSTAFA TEZCAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
720 219614 TURGAY AKDOĞAN Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
721 219772 CANAN TÖRE Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
722 219963 SÜLEYMAN SUBAŞI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
723 220079 AYDOĞAN CÖRÜT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024
724 220422 ÇETİN YAŞAR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
725 220613 NEJLA ASLAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
726 220671 ABDULLAH YALÇIN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
727 220829 MUSA DOĞRU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.12.2024
728 220933 GÜLABİ AVCI Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
729 220955 KEMAL ÖZKURT Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024
730 221081 EMEL DÖNMEZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024
731 221096 İHSAN ÖZÇAL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
732 221566 HARUN GÜRBÜZ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
733 221866 AHMET OKUYUCU Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
734 221883 METİN ÇAKMAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024

735 221884 MUHAMMED 
YAVUZ TANELİ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.12.2024



58 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLİS DERGİSİ 

EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

736 222169 HÜSEYİN YILMAZ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
737 222215 ADNAN SÖNMEZ Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
738 222222 ALİ DOYMAZ Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
739 222295 MURAT ÖKTEM İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
740 222451 ERGÜN ÇİFÇİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
741 222738 ORHAN YÜKSEL Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
742 222950 ZÜHAL DÖNMEZ ÖKE Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
743 222971 HAKAN ÖZDEMİR Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024
744 223526 ÖZGÜR ÇANAK Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.10.2024
745 223603 İBRAHİM GÖKTAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

746 223645 TEYFİK KALAY Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024

747 223738 CEVDET ŞENLİK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
748 223784 ÖMER YİĞİT Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
749 223813 EROL TOKMAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
750 224727 MEHMET ÖZBAKIR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
751 224802 BİRKAN KUVVETLİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.11.2024
752 224878 ERKAN ALACA Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
753 225587 HALİL BİLMEZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
754 225609 ÜLKÜ GÜNAY Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
755 225728 ALİ BAŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

756 225822 CELAL ÇAPIK Narkotik Suçlarla Mücadele 
Başkanlığı Polis Memuru 16.12.2024

757 225995 YUSUF AYDIN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
758 226170 ŞADİYE YASEMİN CAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
759 226283 SABİT FAKIOĞLU Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.12.2024
760 226345 TURAN YILDIZ Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
761 227039 ALİ AYDIN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024
762 227093 TURAN ÇARŞAMBALI Rize İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
763 227123 EKREM BASAN Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
764 227186 EKREM BÜLBÜL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
765 227197 GÖKHAN ÖZCAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
766 227253 AYDEMİR KAYAN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
767 227286 SEDAT ÖZKAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024
768 227395 OZAN DURUKAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
769 227459 SELDA DEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
770 227560 SELÇUK İRİBUĞDAY Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024
771 227985 TANER AKGÜL Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
772 228011 NURİ ARABACI Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
773 228028 KEMAL KELEŞ Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
774 228174 DİLEKNUR ARSLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
775 228367 NİLAY CAN Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
776 228545 ADEM KANDEMİR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
777 228794 İLHAMİ KORKUSUZ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
778 228865 CİHANGİR ALTUN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024
779 228900 FERDA AKSU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
780 229063 SEDAT ÇOLAK Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
781 229115 METE BİLGİN Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
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782 229247 MESUT YILDIZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024
783 229557 ŞEHMUS CAN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
784 229628 ALİ KAPAR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.12.2024
785 229661 GERÇEK SEZAİ KAYA Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
786 229747 CUMA KOÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
787 229794 YASİN TEKİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
788 229876 ALPASLAN YENİÇERİ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
789 230228 OSMAN PEÇEN Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
790 230264 ERDAL ALTINTEPE Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024
791 230272 CİHAN GÜNDOĞAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
792 230274 ERSİN DÜBÜŞ Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
793 230303 ERKUL KURT Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
794 230469 ALİ BİLGİLİ Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
795 230641 YILMAZ DOĞAN Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024
796 230674 COŞKUN SALKIM Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
797 231600 ŞULE VARDAR Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
798 231631 HALİL İBRAHİM ÖZGÜN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
799 231923 MEHMET EMİN GÜMÜŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
800 232097 SELMA DALĞIÇ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
801 232472 ÖZAY AKBULUT Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

802 232537 MUSTAFA 
AYHAN KILIÇ Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024

803 232759 RECEP SARIYILDIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024
804 232933 MUHAMMET EFE Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
805 233094 MURAT AYHAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
806 233213 FUNDA KARADAŞ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
807 233419 CENGİZ YILMAZ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

808 233562 MUSTAFA 
CÜNEYT YILMAZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

809 233574 FUNDA 
TOMURCUK ERDOĞAN Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024

810 233624 MİNE AYDIN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024
811 234210 ALİ DIRMANDI Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024
812 234391 İSMAİL GÖKMEN Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
813 234489 SALİH MUTLU Samsun 19 Mayıs PMYO Polis Memuru 16.10.2024
814 234687 HALİS YETER Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
815 234748 FİKRET KOZAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
816 235307 İBRAHİM KARAHALİLÖZ Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
817 235585 MURAT İNALHAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
818 235627 HAKAN ONAR Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
819 235935 İLKER İLHAN ŞAHİN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
820 236170 ORBAY ŞEKERLER Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
821 236222 FATİH GEZGEN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
822 236366 ÖZKAN SIRAKAYA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
823 236587 SERPİL BALDEMİR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
824 236634 NURAY YANIK UYGUR Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
825 236664 SELAMİ CANDAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
826 237088 SİNAN KÖREKEN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024
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827 237123 ÜNAL ÜNLÜ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
828 237398 BÜLENT KURT Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
829 237684 İLKİN KARASULU Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
830 237972 MURAT CENGİZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
831 238262 AYKUT EREN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
832 238282 RAŞİT SAVAŞ KIRTIRAŞ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
833 238377 BEKİR DAŞTAN Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024
834 238504 NURULLAH AYDIN Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
835 239057 TARIK YAKUT Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.11.2024
836 239464 AHMET SAKLI Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024
837 239529 MUSTAFA BALYEMEZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
838 239544 OSMAN BALCI Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
839 239721 CENGİZ ASLIVAR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.12.2024
840 240052 TURAN KURT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
841 240071 ENGİN GÜNEŞ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
842 240762 TUNCAY YILMAZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
843 241490 İMDAT KAŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
844 241647 SERBÜLENT KILINÇASLAN Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
845 241730 KEMAL BORBİ Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
846 241844 SAADETTİN YAMAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
847 241875 İSMAİL HAKKI AKÇAY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
848 242477 BÜNYAMİN ÇELİK Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
849 242644 BEYCAN AKYOL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
850 243234 LEVENT KARAKAYA Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
851 243365 MEFARET UZER Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
852 243658 İSMAİL DEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024
853 243864 MEHMET ÜSTÜNDAĞ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
854 246439 AHMET MURAT DEVRİMCİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024
855 246486 ZAFER GÖÇ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
856 246753 ÖZGÜR ERGEN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
857 247266 İSMAİL SAKARYA Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
858 247374 VOLKAN AÇIKGÖZ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
859 247735 YUSUF YAVUZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
860 247917 ABİDİN BÖREKÇİ Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
861 248048 ALİ ACARER Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024

862 248231 SÜLEYMAN 
SAVAŞ AKARÇAY Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024

863 248421 ERDİNÇ GÜNEŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024
864 248455 ALPASLAN BULANIK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
865 248532 GÖKHAN KÜÇÜKÇELİK Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
866 248546 ALİ KERİMOĞLU Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
867 248844 YÜCEL KÜÇÜKOĞLU Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
868 249725 MACİT ŞAHİN Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
869 249808 İSA BAL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024
870 249847 HAKAN GÜNDÜZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
871 249858 SALİM DOĞAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
872 250025 ADEM ÇETİN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
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873 250073 ERKAN ERTEM Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
874 250360 TUNAHAN EROĞLU Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
875 250686 RECEP ALTINOK Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
876 250792 MURAT GÖKTAŞ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024
877 251208 AHMET DUDUKAN Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
878 251304 MESUT ÖZDEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
879 251561 ALİ ALAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
880 251646 YALÇIN EMEKÇİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
881 251823 EKREM YILDIRIM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
882 252279 LEVENT ÖRÜN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024
883 252671 LEVENT ÖZDEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
884 252783 AYHAN BİLKEÇ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
885 252986 ŞAHİN KURNAZ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
886 253051 MAHMUT ASLAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.11.2024
887 253321 HATİCE TÜFEKÇİOĞLU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024
888 253533 ENDER AKMAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
889 253733 ENİS BAYRAMLI Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
890 254288 BÜNYAMİN ARSLANBAY Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
891 254392 MURAT KÖR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
892 254652 ŞEREF BAŞTUĞU Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
893 254744 BÜLENT YILDIZ Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
894 256452 SELÇUK KALAYCIKLI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
895 256533 BÜNYAMİN DEMİRELLİ Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
896 256597 ABDULKADİR ER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
897 256684 ENGİN YILMAZ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
898 256732 EYÜP GÜRCAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
899 257870 ALİ GÖKER Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024
900 258474 HAKAN GÜNDOĞDU Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
901 258492 ÖZGÜR ERARSLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
902 259575 GÜNAYET YENER Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024

903 259994 RİFAT ACAR Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

904 261797 MAHMUT ÖZDEMİR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
905 261861 ESER ERSOY Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.12.2024
906 262538 MUSTAFA OK Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024
907 264647 AHMET BİLGİÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024
908 266119 AKIN DÜŞGÜN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
909 268743 BARIŞ UYSAL Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

910 271092 MUHAMMET 
SALİH DEMİRCİ Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

911 271350 İBRAHİM ÇİL Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024
912 273165 AZİZ YARIKAN Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024
913 274025 AYDIN ŞİMŞEK Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
914 280695 KEMAL ŞENAY Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024
915 284252 BARIŞ AÇIKGÖZ Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024
916 285635 YASEMİN KÖSEOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024
917 296572 BURHAN ÜNLÜ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.10.2024
918 298584 AHMET YUMRU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024
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919 300039 HASAN OĞUZ TEKELİ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.12.2024
920 303386 ALİCAN AKÇİÇEK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024
921 309223 MUSTAFA YAKAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.12.2024
922 322770 HASAN HÜSEYİN KİLİM Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024
923 330566 ZAFER GÜRAY Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024
924 339645 ABDULKADİR DURAN İstihbarat Başkanlığı Polis Memuru 01.10.2024
925 339970 NEVZAT YILMAZ Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024
926 353964 EKREM EKİCİ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.12.2024
927 355688 SEZER BİNGÖL Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024
928 359159 ALİ İHSAN SARICA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024
929 360868 ABDURRAHMAN OGAN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024
930 364378 HAZAL KARAKAŞ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024
931 371743 ABDULLAH KARAMEŞE Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru 16.10.2024
932 405096 MEHMET ASALIOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024
933 419165 ÖMER FARUK KALIN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 27.12.2024
934 97300 HALİL KAPLAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 17.12.2024
935 99089 HASAN BİÇER Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 20.12.2024
936 104576 İSMAİL TAŞCI Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Sivil Memur 28.12.2024
937 143914 MAHMUT ÇOBANOĞLU Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.10.2024
938 145511 AYŞEGÜL KARA Konya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.11.2024
939 147006 NECLA SARIOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.11.2024
940 147016 MELEHAT OLCAY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.11.2024
941 147065 ALİ BİLİCİ Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.10.2024
942 147864 MELEK ARSLAN Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı Sivil Memur 16.12.2024
943 148234 HACI DOĞAN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 19.11.2024

944 149021 ŞENGÜL ERTAŞ KURU Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Sivil Memur 23.10.2024

945 201902 MEHMET ALİ TEKİNER Polis Akademisi Başkanlığı Sivil Memur 07.10.2024
946 267191 ENGİN KÖYKOLU Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.10.2024
947 279997 İSMAİL HAKKI SARIAKÇALI Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 19.11.2024

948 287204 MUSTAFA 
ÖZGÜR DURAN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.10.2024

949 293526 HARUN ERDEM Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 30.12.2024
950 298313 BANU DENİZ TERLEMEZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.11.2024
951 299146 AHMET TÜREDİ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 25.11.2024
952 300223 ERDEM UZUN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 25.12.2024
953 329745 EMREHAN ÖZYÜREK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 11.11.2024
954 330225 MEHMET KOKULU Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.10.2024
955 338945 ERAY TOYRAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 16.12.2024
956 346957 MEHMET EMİN DURMUŞ Kemal Serhadlı POMEM Sivil Memur 18.11.2024
957 371616 FERHAT SUNGUR Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 21.11.2024
958 374380 NECMETTİN TARTICI Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 09.10.2024
959 384418 İSMAİL KARAGÖZ Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.10.2024
960 385828 MUSTAFA BASTEM Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 28.10.2024

961 907752 BEKİR ŞAHİN Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire 
Başkanlığı Sivil Memur 15.10.2024

962 909085 SONER SAĞIR Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 13.12.2024
963 910970 ŞÜKRÜ KÖSE Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.11.2024
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964 911426 KENAN ERKILIÇ Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 16.12.2024

965 911575 ZAFER EROL Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Sivil Memur 15.10.2024

966 923874 YAKUP KARAKULAH Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.11.2024
967 924042 LEMAN KILIÇ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 20.11.2024
968 924092 ABDULLAH GÜNEŞ Elazığ Zülfü Ağar POMEM Sivil Memur 26.12.2024
969 924270 İSMAİL ÖZBEN Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 15.10.2024
970 924279 BEKİR DEMİR Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 12.10.2024

971 924709 ALİ BOLAT Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı Sivil Memur 01.11.2024

972 925178 YASEMİN ŞAHİN Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 16.12.2024
973 925453 NEJDET KAL Konya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 21.10.2024
974 931686 BÜLENT UYSAL Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 16.12.2024
975 911794 ALİ KARAKOÇ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 27.12.2024
976 912102 NUH ÖZDEMİR Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 20.12.2024
977 913681 CUMA TOSUN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 11.12.2024
978 913864 ŞÜKRÜ KINA Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 18.12.2024
979 913912 VEDAT YILANOĞLU Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 30.11.2024
980 913968 MEHMET MİROĞLU Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.12.2024
981 914704 HÜSEYİN ÖZDEMİR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 17.12.2024
982 915591 FERHAT KOL Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 25.11.2024
983 915680 ALAADDİN GÜL Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 21.11.2024
984 917307 KADİR DOĞAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 08.12.2024
985 918113 FEHMİ İNÖNÜ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 18.10.2024
986 919281 NAMIK KEMAL KAYGISIZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 25.10.2024
987 919453 METİN KURNAZ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 01.10.2024
988 919826 MUSTAFA SELÇUK Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 18.10.2024

989 920537 MEHMET KARATAŞ Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 10.10.2024

990 920866 AYDIN KIVANÇ Muş İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.11.2024
991 921034 FUAT GÖRAL Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.10.2024
992 922989 MEHMET ALĞAN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.11.2024
993 923139 RESUL YILDIRIM Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 08.10.2024
994 923186 ENVER CEYLAN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 01.10.2024
995 923191 HASAN AKIN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 06.10.2024
996 923245 MEHMET EMİN KAVAK Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 05.12.2024
997 925679 VEYSEL YARDIMCI Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı İşçi 14.11.2024
998 926047 YILMAZ DEMİRALP Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
999 926061 AHMET SAK Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024

1000 926161 MEHMET ŞAH KANİOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 11.11.2024
1001 926174 LÜTFETTİN LİVANELİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 11.11.2024
1002 926459 NİYAZİ ÜLGEN Sinop İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1003 926558 İLHAMİ DÜĞEN Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1004 926611 AYHAN ÖZKAN Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1005 926626 RİZA BİLİN Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1006 926665 REŞİT KAYA Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1007 926690 YUSUF SÜZEN Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1008 926747 ADİL BARTİN Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
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1009 932389 ADEM HAMDEMİR Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1010 932394 YUSUF ASLAN Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1011 932413 İSMAİL AKBABA Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1012 932475 AHMET GÜLEŞEN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1013 932512 NURİ KAPLAN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1014 932537 HAKAN DEMİRCAN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1015 932538 İMRAL ŞENER Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1016 932541 MEHMET ÖZBEK Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1017 932550 SÜLEYMAN ALSANCAK Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1018 932551 ŞEREF NAZLIAY Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1019 932557 SONER YORULMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1020 932560 MUSA YILMAZ Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1021 932562 YUSUF TURHAL Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1022 932851 GÜLTEKİN YÜKSEL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1023 932852 İSMAİL DEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1024 932853 İSMAİL IŞIKDEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1025 932891 MEHMET GÜLCAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1026 932914 SAİT ŞEHİRLİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1027 932990 METİN ÇELİK Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1028 933004 ÖZCAN GÖK Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1029 933034 BAYRAM KAYABAŞI Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1030 933036 FARUK ÇAPCI Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1031 933038 İSMAİL HAYIRLI Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1032 933051 HALİL İBRAHİM MANTAR Çorum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 25.11.2024
1033 933057 DURSUN BALTACI Çorum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1034 933060 ERCAN KESKİN Çorum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1035 933061 HÜSEYİN SANGURLU Çorum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1036 933067 İBRAHİM KOÇ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1037 933088 VEYSEL DÖLCÜ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1038 933106 ALİ ÇAM Düzce İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1039 933107 LOKMAN ÖNKİBAR Düzce İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 20.11.2024
1040 933129 FARUK AK Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1041 933140 ABDURRAHMAN ÖZER Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1042 933144 BURHANETTİN BAYRAM Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1043 933146 ERBİL KARACA Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1044 933149 İLHAN DOĞAN Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1045 933285 DERVİŞ ÖZKAYA Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1046 933288 BEDRİ ÇERİOĞLU Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 02.12.2024
1047 933291 MEHMET ATUF TAYAR Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024

1048 933296 MEHMET 
SELAHATTİN BALKAN Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024

1049 933301 MEHMET VEYSİ GEÇMEZ Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1050 933302 MEHMET SEVER Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1051 933324 HASAN KORKMAZ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1052 933371 İBRAHİM GÜMÜŞ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1053 933375 ALİ COMART Samsun İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1054 933416 MEHMET DEMİREL Hatay İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
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1055 933417 EROL BİLGİ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1056 933420 VURAL AÇIKGÖZ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1057 933421 CEMAL AÇIKGÖZ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1058 933426 OĞUZ KINA Hatay İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1059 933432 ALİ ALAN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1060 933448 MEHMET DIRDIR Hatay İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1061 933504 ALİ OCAK Ordu İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1062 933514 MUSTAFA ÇAPKUR Ordu İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1063 933584 BEŞİR ÇİFTSÜREN Mardin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1064 933603 YÜKSEL İLARSLAN Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1065 933616 ABDULNASIR ŞENGÜL Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1066 933629 MEHMET KARABALIK Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1067 933645 AKIN VEYSEL YÜZER Bursa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 06.11.2024
1068 933650 NADIR AKYOL Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1069 933679 MEHMET KARACA Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1070 933686 ŞABAN AYDIN Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1071 933696 AHMET GÜLMEZ Manisa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.12.2024
1072 933719 PELİN ŞENAY Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1073 933726 ADNAN TUNÇ Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1074 933729 ŞEYDA ÇEVİRME Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 27.11.2024
1075 933736 ERCAN BAŞHAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1076 933740 SUPHİ ÖZDEMİR Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1077 933792 YÜKSEL ÇORA Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1078 933802 HAKKI DURSUN Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1079 933803 YÜKSEL DELİBAŞ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1080 933813 HASAN ÇAVDAR Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1081 933820 MUSTAFA BAŞYİĞİT Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 01.11.2024
1082 933826 CELİL BAYKAL Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1083 933857 ENGİN ÖZKAYA Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1084 933866 MEHMET GÜL Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1085 933870 GÜVEN BEKTAŞ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1086 933885 MUSTAFA DOĞAN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1087 933903 BÜNYAMİN ÇOBAN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1088 933907 ENVER ASLAN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1089 933909 GÜNGÖR ERDOĞAN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1090 933911 KUDRET GÜL Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1091 933915 MUSTAFA ÇAĞLAR Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1092 933924 VEDAT ERDOĞAN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1093 933927 MEHMET ÜNLÜ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1094 933929 DENİZ DEMİR Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1095 933930 ŞERAFETTİN TÜRKAN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1096 933938 MURAT GÜLDÜ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1097 933940 YAHYA AYTEKİN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1098 933942 MEHMET ESER Mersin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1099 933946 RAMAZAN VAHAPOĞLU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1100 933948 FAHRİ TORPUŞ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1101 933951 NİHAT ÇİÇEK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
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1102 933990 MURAT KIZILGÖZ Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1103 934016 AHMET ÖZTÜRK Sivas İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1104 934069 HÜSEYİN UZUN Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1105 934099 EMRAH ÇILDIR Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1106 934106 İSA BULANIK Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1107 934158 ALAATTİN ÖZTÜRKCİ Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1108 934162 BEHÇET KOÇ Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1109 934164 EKREM HALLAÇ Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1110 934168 İBRAHİM ÇALIM Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1111 934169 İHSAN İNCİ Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1112 934171 MEHMET NECİP ŞABU Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1113 934175 NEVZEDDİN ÇİÇEK Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1114 934177 ORHAN ÇAĞLAYAN Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1115 934182 OSMAN EMİNOĞLU Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1116 934215 SELÇUK TAŞAN Isparta İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1117 934216 HAKAN SEVİMLİ Isparta İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024

1118 934237 TEMUR KURT Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 04.11.2024

1119 934246 DURAN ÇİÇEKLİ Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 06.11.2024

1120 934249 SADETTİN GÖKKAYA Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 14.11.2024

1121 934277 AHMET ERDEM Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 14.11.2024

1122 934281 ÖMER ÇOBANYILDIZ Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 24.12.2024

1123 934283 İBRAHİM HOPANOĞLU Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 14.10.2024

1124 934293 YASİN SAĞIR Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 14.10.2024

1125 934308 DÜZGÜN GÜNGÖR Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1126 934319 ABDULLAH GELİŞ Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1127 934344 İSA ÇAĞLAR Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1128 934346 HASAN OĞUR Konya İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 17.10.2024
1129 934347 YUNUS ERDEM Konya İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1130 934348 MUSTAFA TOPALOĞLU Konya İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 25.10.2024
1131 934349 HÜSEYİN BÖYÜKSARI Konya İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1132 934357 ALİ BAKİ ÖZEFE Konya İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024

1133 935002 NECMETTİN KÖSE Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü İşçi 14.11.2024

1134 935079 NUSRET KARAOĞLAN Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1135 939508 ERCAN HANTA Adana İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1136 939611 MEDİNE TOSUN Aksaray Şehit Önder Güzel POMEM İşçi 14.12.2024
1137 939733 MEHMET KOLCU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1138 939737 MUAMMER SEYMEN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1139 939765 SERKAN SAĞIR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1140 939888 ZİYEDDİN TAŞCI Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 23.12.2024
1141 939949 RIDVAN UÇAK Aydın İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1142 939976 NİHAT POYRAZ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
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1143 939977 ORHAN AYDIN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024

1144 940125 İSMAİL İDİK Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Daire Başkanlığı İşçi 18.12.2024

1145 940223 MEHMET ALDEMİR Bolu İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1146 940238 SEMİHA SÖNMEZ Burdur İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1147 940270 HAKAN DEMİR Bursa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 18.12.2024
1148 940332 NURTEN SERÇEK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 23.12.2024
1149 940512 ERKAN IŞIKLI Edirne İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 21.10.2024
1150 940518 NASIF DALYAN Edirne İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.11.2024
1151 940522 TURGUT TUNA Edirne İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.11.2024
1152 940606 ÖZCAN BİREGEN Erzincan POMEM İşçi 27.11.2024
1153 940610 ERDAL GÜRDOĞAN Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1154 940664 EMEL GÖKÇELİ Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1155 940665 ERKAN GÖKÇELİ Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1156 940683 MURAT KAÇAR Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024

1157 940836 RECEP KOÇ Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Daire Başkanlığı İşçi 18.10.2024

1158 940841 ÖNDER YAŞAR Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Daire Başkanlığı İşçi 18.12.2024

1159 940973 EMRAH AKTÜRK Isparta İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1160 940980 ÖMER İNCE Isparta İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1161 940988 İBRAHİM DAĞCI Isparta İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1162 940990 ZELİHA GENCER Isparta İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1163 941170 GÜLLÜ YILDIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 18.12.2024
1164 941177 HALİT UYANIK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 19.12.2024
1165 941259 YAŞAR TIĞLI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 06.12.2024
1166 941269 ZEYNEP YILMAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 16.12.2024
1167 941295 TURABİ ÇUVAL İstanbul Arnavutköy POMEM İşçi 20.11.2024
1168 941352 KERİM RAŞİT ACAR İstihbarat Başkanlığı İşçi 03.10.2024
1169 941357 KENAN KAYABAĞLI İstihbarat Başkanlığı İşçi 27.11.2024
1170 941363 KAZIM BAYTOK İstihbarat Başkanlığı İşçi 20.11.2024
1171 941379 CENGİZ ÇELEBİ İstihbarat Başkanlığı İşçi 20.11.2024
1172 941394 FATİH TÜRÜT İstihbarat Başkanlığı İşçi 06.11.2024
1173 941418 ALİ RIZA OĞUZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1174 941423 AYNUR ÖZDEMİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024
1175 941426 BAYRAM İZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1176 941432 CEVRİYE KOZVEREN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1177 941471 MUSTAFA ÇENESİZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 11.10.2024
1178 941477 OSMAN ÖZEL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.12.2024
1179 941479 ÖZER SÖZGEN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1180 941485 RAŞİT YILMAZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.12.2024
1181 941486 RECEP BİLİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.12.2024
1182 941494 SEMRA DEMİRKIRAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.11.2024
1183 941507 UYUM ÇİÇEK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.12.2024
1184 941513 YASİN ÇİÇEK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 12.12.2024
1185 942004 ALİCAN ARSLAN Konya İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 22.11.2024
1186 942167 HASAN BAYIK Mardin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 23.12.2024
1187 942223 MEHMET BELEN Mersin Şehit Altuğ Verdi POMEM İşçi 19.12.2024
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1188 942224 SERKAN YILDIRIM Mersin Şehit Altuğ Verdi POMEM İşçi 15.10.2024
1189 942235 SAVAŞ YILDIRIM Mersin Şehit Altuğ Verdi POMEM İşçi 31.12.2024
1190 942249 ŞAHİN DOĞRU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1191 942400 UĞUR İNCEDERE Ordu İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1192 942401 ŞENEL ARIGÜN Ordu İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.12.2024
1193 942503 SEVAL KARAKUŞ Personel Başkanlığı İşçi 14.10.2024
1194 942521 ALİ YAVAŞOĞLU Polis Akademisi Başkanlığı İşçi 30.12.2024
1195 942526 AYŞE ZAMBAK Polis Akademisi Başkanlığı İşçi 30.12.2024
1196 942681 YILDIRIM ÜNAL Polis Akademisi Başkanlığı İşçi 11.10.2024

1197 942845 MUAMMER GÖLCÜK Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı İşçi 30.11.2024

1198 942872 ALİ PARLAK Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı İşçi 18.10.2024

1199 943409 CAHİT KAPAĞAN Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024
1200 960227 AHMET ARSLAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 13.12.2024

 

EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDAKİ ŞEHİTLERİMİZ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

1 179948 MUSTAFA AKGÜL Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.12.2024

2 274671 MEHMET TOZUN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.12.2024

3 357039 OGÜN YÜRÜMEZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024

4 357695 LÜTFÜ BEYKOZ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024

5 455366 YİĞİT CAN YİĞİT Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024
 

EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

1 120617 SABAHATTİN ÇAKMAKOĞLU Emniyet Genel Müdürlüğü Sınıf Üstü  Emniyet Müdürü 23.10.2024

2 15950 MUSTAFA SABRİ KANLIKAVAK A.P.K.Dai.Bşk. (Kapalı) 1/1.Sınıf Emniyet Müdürü 20.10.2024

3 16421 ERDEN YURTSEVEN Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 05.11.2024

4 20640 HALİL DEMİR A.P.K.Dai.Bşk. (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü 08.11.2024

5 26003 MUSTAFA KABAOĞLU A.P.K.Dai.Bşk. (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü 08.12.2024

6 27907 FİKRİ KOCA A.P.K.Dai.Bşk. (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü 09.10.2024

7 32690 CENGİZ GÜRER Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 28.11.2024

8 32709 KEMAL ÇÖL A.P.K.Dai.Bşk. (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü 23.10.2024

9 41429 ALİ OSMAN VARDARCIK Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 30.11.2024

10 43206 ABDULLAH ZEYBEK Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 04.12.2024

11 52967 SEZAİ SEÇKİN Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 17.11.2024

12 53703 MÜFİT TÜTÜNCÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 06.10.2024

13 55572 HALİL TOKYÜREK Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü 03.10.2024

14 17056 MEVLÜT KARAYEL Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü 20.11.2024

15 115290 MUSTAFA ARICA Balıkesir POMEM 2.Sınıf Emniyet Müdürü 11.10.2024

16 115294 HAKKI SEÇİLMİŞ Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü 14.10.2024

17 115247 SUAT SEÇKİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 24.12.2024

18 23612 ABDULVAHAP ÇINAR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 30.10.2024
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19 71782 MUSTAFA SİVRİKAYA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 04.11.2024

20 88190 EKREM BALCI Karabük İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü 12.11.2024

21 18366 ABDULLAH KARADON Sinop İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü 27.11.2024

22 22068 NACİYE NİHAL ÖZONGAN Güvenlik Daire Başkanlığı 4.Sınıf Emniyet Müdürü 02.10.2024

23 29207 REMZİ ERZURUM Tokat İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü 06.11.2024

24 37371 MEHMET AKISKALI Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü 26.11.2024

25 73531 AKIN KIZILOĞLU Mardin İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü 07.11.2024

26 154719 ENGİN GÜNDÜZ Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü 03.12.2024

27 23609 HÜSEYİN SENER KESİCİ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri 16.12.2024

28 168770 CEM TAYLAN Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri 01.12.2024

29 9962 HÜSEYİN GÜNDÜZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 06.11.2024

30 11360 MUSTAFA TÜZEL Polis Enstitüsü(Kapalı) Başkomiser 27.11.2024

31 13033 NİZAMETTİN YILMAZ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 11.12.2024

32 14855 ALAETTİN YÜCEÜNÜVAR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 11.10.2024

33 15927 CEVAT ALPAY Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 12.11.2024

34 16296 KEMALETTİN BAYRI Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 08.12.2024

35 18322 AHMET PATAZ Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 15.11.2024

36 20709 MEHMET AKKIN Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 04.11.2024

37 22741 EMİR YILDIZ Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 06.10.2024

38 22958 YUNUS BOZBAŞ Haberleşme Dairesi Başkanlığı Başkomiser 13.12.2024

39 22973 ABDURRAHMAN ABACI İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 01.10.2024

40 23776 YUNUS ÇELİK Muş İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 01.12.2024

41 25514 MUSTAFA ÖZYILDIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 13.10.2024

42 25643 OSMAN METİN KILINÇ Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 13.11.2024

43 27373 MEMİŞ YÖNTEM Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 29.11.2024

44 28201 NİHAT İLBAYİ Muş İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 01.11.2024

45 29197 NECATİ YÜCE Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 13.11.2024

46 29675 MUHARREM TUNCEL Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 13.11.2024

47 30027 İBRAHİM GÜNEŞ Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 27.10.2024

48 31105 AHMET DEMİR Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 01.12.2024

49 32244 RECEP KIRMAN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 15.12.2024

50 33606 SABAHATTİN YENİLMEZ Rüştü Ünsal Polis Okulu(Kapalı) Başkomiser 04.11.2024

51 34209 TARIK TEK Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 09.10.2024

52 34273 MUSTAFA TOKGÖZ Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 01.12.2024

53 34720 RAMAZAN SEÇMEN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 07.10.2024

54 36519 KEMAL YANIK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 13.11.2024

55 37437 MEHMET KANBER Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 19.11.2024

56 38951 ALİ OSMAN İNAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 03.11.2024

57 40626 MUDAHHAR SARI Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 12.10.2024

58 40819 ALİ ERÇOLAK Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 28.10.2024

59 42342 HÜSEYİN ÇETİN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 20.10.2024

60 43806 NECDET SÖZKESEN Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 26.10.2024



70 Polis Dergisi

PERSONEL HABERLERI
POLİS DERGİSİ 

EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

61 43982 ALİ ÇIRA Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 26.11.2024

62 44132 HATİCE EGEMEN Koordinasyon Daire Başkanlığı Başkomiser 01.11.2024

63 44756 GÜNERİ KARATEPE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 20.10.2024

64 45417 MEHMET CANSIZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 12.11.2024

65 47067 AHMET ERASLAN Ankara Polis Moral Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü Başkomiser 15.10.2024

66 47281 MUAMMER ARANMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 04.10.2024

67 53732 HÜSEYİN SİRETLİ Balıkesir Polis Okulu(Kapalı) Başkomiser 23.10.2024

68 53763 ARİF UYSAL Konya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 10.11.2024

69 54157 ALİ BÜYÜKYILMAZ Kars İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 10.12.2024

70 55126 ŞEVKET AKSU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 29.10.2024

71 56511 GÜRSEL GEYİK Batman İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 10.10.2024

72 58018 SUAT BAYRAM Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 02.10.2024

73 59887 İSMAİL AYDINER Konya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 29.11.2024

74 60642 ALİ ARSLAN İnşaat Emlak Daire Başkanlığı Başkomiser 17.11.2024

75 60987 YILMAZ ARIKAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 04.11.2024

76 65044 NEŞET BARAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser 04.12.2024

77 11978 HASAN ONURSAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 20.11.2024

78 19964 AHMET ESER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 13.10.2024

79 24236 MEHMET ÜNSAL Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 13.11.2024

80 31921 SİNAN ERTAN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 12.11.2024

81 37265 HİKMET KARANFİL Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 01.12.2024

82 261613 AHMET FİDANCI Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 16.10.2024

83 431679 MEHMET ESAT KAYACAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 25.10.2024

84 485912 EMRE CAN KAYA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Komiser 30.10.2024

85 32222 AHMET KARADAĞ Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı 03.10.2024

86 87092 HÜSAMETTİN ATAÇ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 10.10.2024

87 104636 ALAATTİN YÜNDEM Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 26.11.2024

88 122720 BÜNYAMİN TÜRKOĞLU Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru 12.11.2024

89 11233 ALAETTİN ÜSTÜN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024

90 12633 AHMET ÜNAL Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024

91 13575 ALİ SAİT ÇOBAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024

92 14607 İBRAHİM ÇOKAL Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024

93 15071 EYÜP SAĞLAM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024

94 16025 MAHMUT İNSEL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024

95 16203 AHMET KOÇ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024

96 17263 SADIK AKDAĞ - Polis Memuru 01.11.2024

97 19269 ERGUN ÇİLESİZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024

98 19292 HIDIR ÜNAL - Polis Memuru 28.11.2024

99 19328 OSMAN AYDIN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024

100 19938 MEHMET SALİH BAHADIR Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024

101 20123 HASAN ERGİN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

102 21650 ETHEM KIZILDOĞAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.10.2024
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103 21857 ALİ ADNAN GÜNENÇ Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024

104 22787 ŞEMSİTTİN TOY Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.10.2024

105 23099 AYKUT HARMANDALI İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024

106 23169 AYDIN DOĞAN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024

107 24599 ŞENOL BARUTÇU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024

108 24775 OSMAN ŞİMŞEK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024

109 24888 AHMET BAL Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.10.2024

110 24948 İBRAHİM GİRGİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.11.2024

111 24993 MUSTAFA ÇÖP Trafik Dai.Bşk.(Kapalı) Polis Memuru 25.11.2024

112 25607 MUSTAFA ALİ GÜLKÖK Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024

113 25976 ALİ BULUT Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024

114 26025 ALİ DİNÇ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024

115 26320 ADİL TEKİN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.11.2024

116 26547 ADEM İŞCİ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024

117 26942 MUSTAFA ŞENLİK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024

118 26986 SAMİ ÖZGÜL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024

119 28415 ÇETİN CANATAR Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024

120 28425 SİNAN BİNDEBİR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024

121 29228 AYDIN YAZAR Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024

122 29537 HÜSEYİN VURAL SABAH Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024

123 29984 HÜSEYİN ÇELİK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024

124 30668 YUSUF YAKIŞAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.11.2024

125 33101 AYHAN YILDIRMIŞ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024

126 34707 ALİ ÇAKMAK Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

127 34735 MUSTAFA SU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024

128 34878 MUSTAFA HAKKI BİLDİK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024

129 35697 AHMET ERSOY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024

130 36522 MÖSÜM ALAGÖZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024

131 36807 ABDULLAH DEMİRKILIÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024

132 37225 NURİ RECEP TURAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024

133 37654 NECATİ KOCAMAN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

134 37797 MEHMET DOĞAN Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024

135 38822 AHMET BEKTAŞ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024

136 38983 AHMET KAHRAMAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024

137 39675 İSMAİL KARAKOÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.10.2024

138 39722 İSMAİL TAŞKIRAN Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024

139 39748 YAŞAR BETON Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024

140 40151 ALİ ELMAS İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024

141 40345 SAMİ ÖZTÜRK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024

142 40753 SABRİ BAHÇECİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024

143 41035 MEHMET ŞERİF ORUÇ Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.11.2024
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144 41319 FARUK ATEŞOĞLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.11.2024

145 42406 FEVZİ BAKICI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.11.2024

146 42449 HAMDİ BECERİK İzmir Bölge Kriminal Polis 
Laboratuvarı Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024

147 42485 MUSTAFA ORUÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024

148 44757 HİMMET DENİZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

149 45229 İBRAHİM KALKAN Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024

150 45329 ALİ BAHTİYAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024

151 46099 HALİL ALTUĞ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024

152 47289 İBRAHİM ARIKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024

153 47364 MUSTAFA YILDIZ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.11.2024

154 47832 ERTAN SEZER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024

155 47910 ALİ ESEN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024

156 48675 SERVET BİLEN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.11.2024

157 48677 ABİDİN ŞEN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024

158 48882 MUSA YÜKSEL Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

159 49107 MEHMET 
ADNAN ÖZCAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.11.2024

160 49319 ZEKİ AKÜN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024

161 49396 ALİ RIZA AKSOYOĞLU Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

162 49417 MUSTAFA MADRAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.11.2024

163 49759 NESİMİ KARA Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

164 50391 MUSTAFA KALAMARCI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.10.2024

165 50816 İZZETTİN BARTAN Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024

166 51549 SAMİ UYSAL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

167 52977 HÜSEYİN SEVİNÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024

168 53051 ZEKİ YILDIZ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.11.2024

169 53480 ŞAHALİ EKMEKCİOĞLU Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024

170 53773 HASAN YÜKSEL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

171 54268 MEHMET YILDIRIM Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

172 54500 ŞÜKRÜ ŞAHAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024

173 54567 ZÜHTÜ DANACI Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024

174 55619 ESAT MORKAN Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024

175 56033 HÜSEYİN UZUNAY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

176 56128 MUHARREM KIZILAY Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

177 56139 ALİ COŞAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.11.2024

178 56748 MAHMUT ÇIRAK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.10.2024

179 57116 ALİ SOYUBEK Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024

180 57324 ŞADAN ÖZDÖNGEL Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

181 57413 HİMMET TÜRKMEN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

182 58071 İHSAN TETİK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.11.2024

183 58160 CELAL ALTIN Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024

184 58347 MEMET BOZBEY Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 31.10.2024
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185 58585 SALİH UÇAR Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024

186 58608 KEMAL KALE Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 25.10.2024

187 58777 SAİT KENDİR Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024

188 58968 MEHMET TAŞKIRAN Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024

189 59359 HÜSEYİN TÜMTÜRK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024

190 59908 ABDULLAH ERKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024

191 60074 ABDULLAH KARAGÖMLEK Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024

192 60810 YUSUF GÖK Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024

193 61645 ALİ SAMİ BALKAN Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024

194 62289 MEHMET TEZCAN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.12.2024

195 62360 ENVER ÖZER Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

196 62488 MEHMET ÖMÜR UZUN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024

197 62637 YAŞAR ÇAPRAZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024

198 62770 SÜLEYMAN SAĞLAM Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024

199 63151 AHMET KİRAZ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

200 63405 ŞADİ ÖZÜDOĞRU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024

201 63696 KAYA ALİ KÜÇÜK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024

202 64669 DOĞAN ETÖZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024

203 64701 İBRAHİM ÖZKAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024

204 65769 AHMET ESKİŞEKERCİ Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024

205 66208 ÖMERALİ TOPRAK Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

206 66214 FAHRİ ONATÇA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024

207 67345 RAMAZAN ERDEM Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024

208 67827 MUSTAFA BAYRAKTAR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024

209 68743 KANBER ÇETİNKAYA Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.12.2024

210 68758 RIFKI KARA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

211 68839 ADNAN BOLAT Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024

212 68906 MEHMET KAYA Belge Yönetimi Dairesi Başkanlığı Polis Memuru 08.11.2024

213 69825 CAVİT KARTOĞLAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024

214 69988 ALİRIZA SÖNMEZ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.10.2024

215 69994 BİLAL GÜRCAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024

216 70049 EMİR ALİ KALINTAŞ Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.10.2024

217 70771 BAYRAM GÜDER Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

218 71148 FARUK DEDE İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024

219 71308 ŞÜKRÜ KILINÇKAYA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.11.2024

220 72015 NECMİ ARSLAN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024

221 72399 MESUT ÜLKER Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.11.2024

222 72716 MEMET KARA Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.12.2024

223 72720 ERHAN ÇELEBİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

224 72893 İSMET YAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024

225 72955 MEHMET ÇAKIR Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024
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226 74280 MUSTAFA KOYUNCU Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024

227 74473 KEMAL GÜNDÜZ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024

228 74677 MEHMET ÇETİN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

229 74913 HALİS YILDIRIM Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.11.2024

230 76201 AHMET ÇELİK Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024

231 76664 TUNCAY SİNAĞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024

232 77583 ABDULLAH ABACI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024

233 78958 MEHMET MANTAR İkmal ve Bakım Dairesi Başkanlığı Polis Memuru 18.10.2024

234 79252 MUSTAFA HANEGE Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 30.11.2024

235 80415 MURAT KART Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024

236 82186 FERHAT GÜZEY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

237 82995 BESİM ÇAÇAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024

238 83313 BEKİR TAŞCI Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024

239 83633 MEHMET KIDIK Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024

240 83846 MUHARREM ÖCAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.12.2024

241 83938 MEHMET NACİ YILMAZ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024

242 84116 İZZET ÇAY Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024

243 84163 DURMUŞ ALİ ULUKAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024

244 85075 MUSTAFA VELİOĞLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024

245 85263 SAİT HARMAN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

246 85815 HÜSEYİN ARSLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

247 85818 HASAN DOKUR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.11.2024

248 85821 SEZAYİ ÇELİK Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.12.2024

249 85837 MEHMET CAHİT BAYKAN Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.11.2024

250 86439 HALİL GÖK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.12.2024

251 86919 İLHAN KİRMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.11.2024

252 87384 ORHAN GÜMÜŞ Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.11.2024

253 88628 HASAN YÜKSEL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

254 89359 AZİZ GÖL Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024

255 89825 VELİ YILMAZ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024

256 90491 BEYLER YAVUZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

257 90638 RAGIP ÇİFTCİ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.12.2024

258 91057 SÜLEYMAN ALKAN Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

259 92131 ÜNAL KUYUCU Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024

260 92460 ALİ ÜNAL Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

261 92811 ŞEREF KALE T.B.M.M. Krm.Md. Polis Memuru 06.11.2024

262 95039 CAFER ŞİMŞEK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024

263 96081 HÜSEYİN FIRAT Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024

264 96482 EROL GÜL Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.11.2024

265 96775 CEMAL KARAGÖZ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024

266 96802 HALİL ABİDİN YENİNARCILAR Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024

267 98600 HÜSEYİN TEBEROĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.10.2024

268 99495 NURCAN OFLAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024
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269 100516 ŞÜKRÜ DAŞTAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024

270 100558 İSMAİL DELİKANLI Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024

271 100620 MEHMET BÜYÜKSEZER Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

272 101011 SADIK BATI Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024

273 101023 ŞABAN PALA Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

274 103281 RIZA ÖZER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.11.2024

275 103694 METİN GÜLEÇ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

276 104867 HÜSEYİN TÜMER Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024

277 105026 AHMET SİNAN KARAKUŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024

278 106109 ÖMER KOÇAK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

279 106539 İLHAN YALÇINDAĞ Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024

280 108611 İLHAN KORAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024

281 109039 İSA AYDIN Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024

282 109847 İSMAİL HASIRCI Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.12.2024

283 111723 MEHMET ARSLAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.12.2024

284 112108 HAFİZ ŞANLI Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024

285 112126 MUSTAFA AKTÜRK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024

286 113073 NEVZAT PEHLİVAN Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.10.2024

287 114545 ŞIHMUS SAYICI Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 30.10.2024

288 114648 RAMAZAN ÇAKAR Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024

289 114944 MEHMET KALFA Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024

290 115103 NURETTİN ALKAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.10.2024

291 116541 ALİ GÜLMEZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

292 117368 BAHTİYAR DAĞDELEN Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

293 118610 KEMAL GÜLLER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024

294 118716 SALİM KARAARSLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024

295 120357 HASAN ÜLKÜ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024

296 120849 HAYRULLAH ELMAS İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.12.2024

297 121218 HALİL KİYAS Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

298 121631 RAMAZAN OKUR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024

299 127785 TAHSİN AKOSMAN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024

300 130442 TAHİR BAŞKAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024

301 131069 UĞUR ERTURAL Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.10.2024

302 133531 ALİ CAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024

303 134375 ABDULLAH MANSUROĞLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 24.11.2024

304 135675 OKTAY ÖZMEN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.10.2024

305 137418 YUSUF ÖKSÜZ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 18.11.2024

306 139386 HASAN YILMAZ Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.11.2024

307 139561 CEMAL ÖZDEM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.10.2024

308 142417 MENDERES ALBAYRAK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.12.2024

309 143222 CUMHUR FARUK KANBEK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

310 143500 MUSTAFA METİN YILMAZ Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024
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311 143626 YUSUF ÇELİK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

312 149896 BÜLENT ALTUNTAŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

313 158312 NİYAZİ UZUN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.12.2024

314 158816 MURAT AKŞEHİRLİOĞLU Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024

315 159829 SÜLEYMAN AKBAY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.11.2024

316 160685 BÜLENT ÖZTÜRK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 23.10.2024

317 162947 BÜLENT ŞİMŞEK Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

318 163841 TURAN SOYDAN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

319 167135 İBRAHİM İŞNEL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024

320 168911 AHMET BOZDOĞAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024

321 169705 FERHAT ŞAHİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.11.2024

322 170777 MESUT İLHAN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024

323 173665 YÜKSEL ÇELEBİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024

324 174737 FİKRET BAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024

325 175504 YILMAZ AKKUŞ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024

326 175801 TANER KUMLU Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 11.11.2024

327 178417 MUSTAFA SIPÇIKOĞLU Rize İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024

328 181853 ŞENOL POYRAZ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024

329 184918 ATALAY BAYKUT Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.10.2024

330 186215 ABDURRAHMAN TAŞAR Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024

331 187077 AHMET DİVRİNGİ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.12.2024

332 187138 TEKİN GÜLÜGEN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 29.11.2024

333 187222 YUNUS SOYKÖK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 17.11.2024

334 191043 MUSTAFA ÖZTÜRK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.10.2024

335 191117 SEDAT ÇAKIR Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.11.2024

336 196291 SEDAT ERGİN Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.10.2024

337 198053 HÜSEYİN KAYA Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024

338 198722 SEFER AKKAYA Personel Başkanlığı Polis Memuru 01.10.2024

339 206731 AHMET CEYLAN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

340 207633 ERGÜN KARAKUŞ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024

341 207677 BÜLENT TOPALOĞLU Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.12.2024

342 207773 GÜVEN TAŞAN Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 26.11.2024

343 213647 ÜMİT TABAKÇI Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.10.2024

344 215888 KENAN KARADENİZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.11.2024

345 216208 ERKAN AKPINAR Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.12.2024

346 216478 MEVLÜT YUKARIKIR Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

347 222633 MEHMET SIDDIK TEMEL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024

348 225087 HÜSEYİN ERKAN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.10.2024

349 229877 ERDAL EROĞLU Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 20.10.2024

350 229882 BÜLENT GÖKÇEGÖZ Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 12.12.2024

351 229987 BAHRİ ACAR Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 21.10.2024

352 234269 EROL KOYUN Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024

353 237573 SUAT KURUCAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 22.12.2024
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354 244445 HASAN KOÇYİĞİT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 25.11.2024

355 244508 KUBİLAY BAYAT İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.12.2024

356 245810 MUSTAFA ES Kriminal Daire Başkanlığı Polis Memuru 04.12.2024

357 246802 İLHAN AĞIR Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024

358 246906 AYTEKİN KARAGÖZ Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 19.10.2024

359 248105 ADNAN SAVCI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 01.12.2024

360 250477 BİROL ÖZCAN Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 04.12.2024

361 270077 HAKAN KAYA Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 16.11.2024

362 270561 OSMAN OCAK Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.12.2024

363 274156 ÖMER GİTMEZ Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.11.2024

364 276540 AHMET BOZAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.11.2024

365 279060 ERCAN ÇİÇEK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.10.2024

366 300058 SERKAN KARATAŞ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 13.11.2024

367 308330 İBRAHİM GÜLEY Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.12.2024

368 313282 MEHMET SELÇUK Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.10.2024

369 320417 İLHAN KARA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 15.12.2024

370 328986 MUSTAFA GÜLHAN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 03.10.2024

371 359769 ALİ OSMAN DİKGÖZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.12.2024

372 364043 DOĞAN TOSUN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 08.12.2024

373 383657 ERDEM YAMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 10.10.2024

374 408706 YUNUS YAVUZ Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.12.2024

375 411566 İBRAHİM KÖKSAL Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.10.2024

376 415059 HACI ALİ PEKDEMİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 07.12.2024

377 420057 NAHİT DANŞIK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.10.2024

378 424332 FATİH AYDOS Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 06.10.2024

379 503186 SAMET KELEŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.11.2024

380 509047 BAĞRUHAN 
TUĞRA KURBANOĞLU Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 14.11.2024

381 510529 MUHAMMET 
KÜRŞAT DANİYAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 05.11.2024

382 516135 ILGIN CEYLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 28.10.2024

383 519743 ZEYNEL YILMAZ Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru 24.10.2024

384 523753 YUNUS EMRE YILDIZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 09.11.2024

385 525228 SUDE SARIKAYA BİLİR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 02.11.2024

386 61177 SALİM ER Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 12.12.2024

387 99200 MEHMET ETİZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 04.12.2024

388 99252 AHMET AKDAĞLI Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 07.10.2024

389 124520 ATLAN DEDE Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 28.11.2024

390 146084 HASAN İLKER AKINCI Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.10.2024

391 147512 ZÜBEYDE ÖZCAN Polis Akademisi Başkanlığı Sivil Memur 26.11.2024

392 149096 MEHMET FATİH İŞLER Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.10.2024

393 149098 CENGİZ KOCAOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 17.11.2024

394 156205 MURAT LEZZET Rüştü Ünsal Polis Okulu(Kapalı) Sivil Memur 19.10.2024
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395 322239 ÜMİT ARIKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 14.11.2024

396 468703 MUHAMMET YILDIRIM Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 02.11.2024

397 901039 İHSAN YILMAZ Emniyet Genel Müdürlüğü Sivil Memur 30.11.2024

398 907426 CEVATTİN AKTAŞ Ankara Polis Koleji(Kapalı) Sivil Memur 24.10.2024

399 908065 MEVLİT SAĞLAM Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Sivil Memur 05.12.2024

400 908201 SEYFİ GEDİK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 06.10.2024

401 908228 ELVAN ÇAĞLAR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 23.10.2024

402 908231 DURAN DEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 18.11.2024

403 908555 ÖMER YILDIRIM Balıkesir POMEM Sivil Memur 18.11.2024

404 908612 ABDURRAHMAN KİDİ Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 10.12.2024

405 908654 KAYSİ ULUTAŞ Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 05.12.2024

406 909816 RIDVAN DOĞAN İstanbul Polis Moral Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü Sivil Memur 03.12.2024

407 910224 ALİ RIZA SARIDERE İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 14.10.2024

408 910394 AHMET TECER Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 16.12.2024

409 910596 MAHMUT ÇAM Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 08.11.2024

410 910663 ABDULNASIR YÜKSEKDAĞ Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 21.11.2024

411 910689 CÜNEYT ÜNAL Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 04.11.2024

412 911191 ATİLLA ERYİĞİT Van İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 08.11.2024

413 911226 ŞABAN CAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 14.11.2024

414 911437 SUAT KAŞALİ Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 02.12.2024

415 927231 AYLA SELMA KAZBEK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 29.10.2024

416 928625 İSMAİL ÖZSOY Polis Akademisi Başkanlığı Sivil Memur 30.10.2024

417 930379 AYŞE DÖNMEZ Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 31.10.2024

418 930816 MEHMET ALİ KORKMAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 19.10.2024

419 931742 HÜSEYİN KARADAĞ Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 24.11.2024

420 970554 ALİ ALPEREN ÜNAL Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur 08.12.2024

421 11540 CEMAL KESKİN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Memur 30.10.2024

422 14932 ALİ IRMAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Memur 24.11.2024

423 15308 DERVİŞ HEKİM Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Memur 05.11.2024

424 16745 ŞEFİK ÖZ Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Memur 31.10.2024

425 18425 AHMET TAŞÇI - Memur 03.11.2024

426 29422 HÜSEYİN ÖZDİL - Memur 01.11.2024

427 29959 MEHMET EMİN DEMİRAĞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Memur 05.10.2024

428 900668 AHMET VURUCU Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Memur 09.10.2024

429 901124 LÜTFULLAH ÜNLÜ Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 02.12.2024

430 901236 ŞEFİK UCAR Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 07.10.2024

431 901510 ALAATTİN AYTEKİN Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 09.10.2024

432 901811 MÜSLÜM BALKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 16.10.2024

433 901935 ALİ KARDAŞ Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 11.11.2024

434 902023 MUSTAFA KAPLAN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.10.2024

435 902085 BAHRİ GÜNEŞ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.10.2024



79Ekim-Kasım-Aralık 2024

PERSONEL HABERLERI
POLİS DERGİSİ

EKİM-KASIM-ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT PERSONEL LİSTESİ

S.N SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ TARİHİ

436 902249 OSMAN ÖNER Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 04.12.2024

437 902394 HÜSEYİN BAYRAM Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 22.10.2024

438 902549 MAHMUT ŞAHİN Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 24.10.2024

439 902680 MEHMET DENİZHAN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 11.10.2024

440 903287 SABRİ AYTEKİN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 05.11.2024

441 903373 FİKRİ DALGA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 04.11.2024

442 903917 MÜLÜK ÖZKAN Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 06.10.2024

443 904339 AHMET GÜNAY Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 18.11.2024

444 904345 ŞÜKRÜ SABANCI Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 14.12.2024

445 904799 HÜSEYİN SELÇUK Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 19.11.2024

446 905062 AHMET ALİ AYDINOĞLU Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 30.10.2024

447 905286 AHMET KARTAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 04.11.2024

448 905603 TURAP ATEŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 27.11.2024

449 905637 HASAN CANSIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 04.10.2024

450 905730 HASAN SEVİM İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 10.12.2024

451 906024 RİZA DEMİRCİ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 04.10.2024

452 906037 SELAHATTİN KORKMAZ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 22.11.2024

453 906241 MURAT AKYOL Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 10.11.2024

454 906621 ALİ GALİP ÖZDEMİR Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 08.11.2024

455 906843 YÜKSEL KAYNAR Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 30.10.2024

456 906879 MEHMET SAYİT Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 13.10.2024

457 907149 TURABİ KOCAOĞLU Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 26.11.2024

458 907193 FİKRETTİN ÖZKURT Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 13.11.2024

459 912241 ŞEMSETTİN TURAN Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 21.10.2024

460 913207 FİKRET BİLGİLİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 13.10.2024

461 913279 ALİ KADİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 08.10.2024

462 913372 CEZMİ CEBEL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 02.11.2024

463 914427 HALİT BAYRAM Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 27.10.2024

464 915330 MEHMET ERKUŞ Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 09.12.2024

465 915798 ŞABAN KURT İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 04.11.2024

466 915888 İMADETTİN VURAL Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 27.10.2024

467 916499 HÜSEYİN BAYRAK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 23.11.2024

468 916591 MEHMET TAZE Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 03.11.2024

469 916899 AHMET CİVELEK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 11.11.2024

470 916967 MUSTAFA KOÇAŞ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 01.12.2024

471 917903 KAHRAMAN KURT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 09.10.2024

472 917973 HASAN KARADEMİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 20.11.2024

473 918083 ADNAN ÇELEBİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 11.12.2024

474 918348 HALİS KILIÇ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.12.2024

475 918590 İSMAİL YILMAZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 17.11.2024

476 919075 KUTLAY YILDIZ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 18.10.2024

477 919588 AHMET ÖZER Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 01.12.2024
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478 919592 AHMET ATMACA Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 07.10.2024

479 919777 ALİ GÜMÜŞ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 15.12.2024

480 919891 CELALETTİN GÜZEL Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 16.11.2024

481 919968 AHMET GÜLKAN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 12.10.2024

482 920968 NECDET TUTAR Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 03.12.2024

483 921126 RAMAZAN KURT Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 07.12.2024

484 921495 HAYATİ AKBAŞ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 20.11.2024

485 921680 HACI HASAN AL Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 18.11.2024

486 922153 ENVER ATAMAN Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 05.11.2024

487 922413 İRFAN BADEM Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 04.10.2024

488 922514 HÜSNÜ ARAP Van İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 17.11.2024

489 922934 İMİRZALİ ARTIRAN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 07.10.2024

490 927660 AHMET RÜZGAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 13.12.2024

491 927775 HACIALİ BUYRAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 14.12.2024

492 928060 MEMET SARITAŞ Van İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 01.11.2024

493 928613 ZİYADDİN SARITUÇ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 12.11.2024

494 928979 AHMET DEMİRAY İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 20.10.2024

495 929481 MEHMET DEMİR Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 16.10.2024

496 931041 MEHMET DURMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 12.10.2024

497 935064 MEHMET RAŞİT KINAY Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 05.12.2024

498 947143 İSMAİL ALP Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi 06.10.2024

499 925556 HALİL GENÇER İkmal ve Bakım Dairesi Başkanlığı İşçi 01.12.2024

500 925976 HENİFİ POLAT Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 17.11.2024

501 926089 KENAN YEŞİLOVA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 14.10.2024

502 926284 MUSTAFA KOÇOĞLU Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 27.11.2024

503 930853 AYDIN GÜNDÜZ Ordu İl Emniyet Müdürlüğü İşçi 02.11.2024

504 939626 BAYRAM KÜRKLÜ Aksaray Şehit Önder Güzel POMEM İşçi 05.10.2024


